

## **Dodatek č. 4**

**ke smlouvě o provedení stavby na akci**

**"Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)"**

**č. smlouvy objednatele č. 1 OLP/2080/2018**  
**č. smlouvy objednatele č. 2 - OSM/18/1506/VOSM**  
**č. smlouvy objednatele č. 3 - - -**  
**č. smlouvy objednatele č. 4 - RS1/2018**  
**č. smlouvy objednatele č. 5 - - -**  
**č. smlouvy objednatele č. 6 - 33/2018**

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

### **Společnost ES610T**

**zastoupená Správcem (s plnou mocí k podpisu návrhu smlouvy o provedení stavby):**

**EUROVIA CS, a. s.**

se sídlem U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

kontaktní adresa: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Liberec,  
Londýnská 564, 460 01 Liberec 1

IČO: 45274924

DIČ: CZ45274924

osoba oprávněná podepsat smlouvu: Ing. Miroslav Slatinka, ředitel závodu Liberec,  
na základě plné moci ze dne 28.6.2018

bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha

číslo účtu: 115-6748580217/0100

evidence: obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561

### **Druhý společník:**

**STRABAG a. s.**

se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

osoby oprávněné podepsat smlouvu: Ing. Tomáš Hajič, prokurista,  
Ing. Renata Hamrská, prokuristka



evidence: obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634  
dále jen „zhotovitel“ na straně jedné

a

### **Liberecký kraj**

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec 460 01

IČO: 7081508

DIČ: CZ7081508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

číslo účtu: 107-64825900257/0100

(dále také jen „**Liberecký kraj**“ nebo „**objednatel č. 1**“)

### **Město Turnov**

se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

IČO: 00276227

DIČ: CZ00276227

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 27-1263075359/0800

(dále také jen „**město Turnov**“ nebo „**objednatel č. 2**“)

takto:

### **Úvodní ustanovení**

1. Smluvní strany „uzavřely“ dne 22. 11. 2018 smlouvu o provedení stavby, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu s názvem „Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ a ke které uzavřel zhotovitel s objednatelem č. 1, objednatelem č. 4 a objednatelem č. 6 dne 26. 8. 2019 dodatek č. 1, s objednatelem č. 1 dne 29. 11. 2020 dodatek č. 2, s objednatelem č. 3 dne 26. 2. 2020 dodatek č. 3 (dále jen „*smlouva*“).
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 100, § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „*zákon*“).



č. 134/2016 Sb. “).

3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

## **Článek I.**

### **Předmět dodatku**

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se:
  - u objednatele č. 1 navyšuje o částku 2 213 584,96 Kč bez DPH, tj. 2 678 437,80 Kč včetně DPH,
  - u objednatele č. 2 понижuje o částku - 605 995,50 Kč bez DPH, tj. -733 254,56 Kč včetně DPH,
  - celkem za objednatele č. 1 a objednatele č. 2 navyšuje o částku 1 607 589,46 Kč bez DPH, tj. 1 945 183,25 Kč včetně DPH.

Celkový přehled změny ceny díla:

Objednatel č. 1:

|   |                          |
|---|--------------------------|
| Cena díla dle smlouvy bez DPH   | <b>146 015 161,05 Kč</b> |
| Cena změny závazků ze smlouvy dle § 100 zákona č. 134/2016 Sb. bez DPH - vícepráce  | <b>40 723,20 Kč</b>      |
| Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. bez DPH - vícepráce  | <b>2 921 350,88 Kč</b>   |
| Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. bez DPH - méněpráce  | <b>- 748 489,00 Kč</b>   |
| Odchylka při zaokrouhlování oproti programu ASPE (dodatek č. 4)   | <b>- 0,12 Kč</b>         |
| Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) bez DPH    | <b>148 228 746,01 Kč</b> |
| DPH   | <b>31 128 036,66 Kč</b>  |
| Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) včetně DPH | <b>179 356 782,78 Kč</b> |



Objednatel č. 2:

|   |                  |
|---|------------------|
| Cena díla dle smlouvy bez DPH   | 14 907 910,50 Kč |
| Cena změny závazků ze smlouvy dle § 100 zákona č. 134/2016 Sb. bez DPH - méněpráce  | - 167 006,00 Kč  |
| Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. bez DPH - vícepráce  | 2 340,00 Kč      |
| Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. bez DPH - méněpráce  | - 441 329,50 Kč  |
| Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) bez DPH    | 14 301 915,00 Kč |
| DPH   | 3 003 402,15 Kč  |
| Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) včetně DPH | 17 305 317,15 Kč |

3. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací sjednaných tímto dodatkem v termínu stanoveném smlouvou (termín prací byl upraven v dodatku č. 1).

## Článek II.

### Závěrečná ustanovení

- Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
- Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
  - Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 100 zákona č. 134/2016 Sb.,
  - Příloha č. 2 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.,
  - Příloha č. 3 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb.,
  - Příloha č. 4 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb.,
  - Příloha č. 5 - Soupis prací, dodávek a služeb,
  - Příloha č. 6 - Přehled změn stavby.
- Tento dodatek je vyhotoven v osmi stejnopisech, z nichž čtyři obdrží objednatel č. 1, dva obdrží objednatel č. 2 a dva obdrží zhotovitel.
- Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě



zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním Libereckým krajem v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 852/20/RK ze dne 19. 5. 2020 a usnesením Rady města Turnov č. 335/20 ze dne 28. 5. 2020.

Za Objednatele:

V Liberci dne 15. 6. 2020

.....  
Ing. Jan Sviták  
náměstek hejtmana

V Turnově dne: 11. 6. 2020

.....  
Ing. Tomáš Hocke  
starosta

Za Zhotovitele:

V Liberci dne 9. 6. 2020

.....  
Ing. Miroslav Slatinka  
ředitel závodu Liberec, EUROVIA CS, a. s.

Praze dne 10. 6. 2020

.....  
Ing. Tomáš Hajič  
prokurista, STRABAG a. s.

.....  
Ing. Renata Hamrská  
prokuristka, STRABAG a. s.





# ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

dle § 100 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „zákon“),

v rámci veřejné zakázky

## „Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“, která byla vypsána Libereckým krajem.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tato změna dle § 100 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

**Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:**

### Úsek A1 - SO 102.1.ZV - OK Svijany

#### Odůvodnění víceprací:

Na základě skutečného zaměření bylo prodlouženo zábradlí. Prodloužení bylo provedeno z bezpečnostních důvodů na základě zjištěné situace přímo na místě s přihlédnutím ke konfiguraci terénu a nově vybudovanému chodníku.

Dle výše uvedených skutečností je zařazena změna jako Vyhrazená změna závazku v souladu se Smlouvou o provedení stavby čl. XI. odst. 3, jelikož změna vznikla na základě upřesnění provedených na základě zjištěné situace přímo na stavbě. Bez těchto prací by nebylo možné stavební dílo dokončit, respektive splnit požadavky na funkčnost, kompletnost a bezpečnost.

**Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:**

**OK Svijany:**

### Úsek A1 - SO 102.1 ZV

#### Vícepráce (§ 100 zákona)

| KÓD POLOŽKY | POPIS POLOŽKY                                      | MJ | MNOŽSTVÍ | JEDNOTKOVÁ CENA | CELKOVÁ CENA |
|-------------|--|----|----------|-----------------|--------------|
| 9111A1      | ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ | M  | 6,000    | 3 808,00        | 22 848,00    |
| CELKEM      |  |    |          |                 | 22 848,00 Kč |

### Úsek A1 - SO 351a.1.ZH - Úprava koryta Odolenovického potoka

#### Odůvodnění víceprací:

Na základě zaměření skutečného stavu byla provedena změna na položce 9112B1, která zahrnuje prodloužení zábradlí. Prodloužení bylo provedeno z bezpečnostních důvodů na základě zjištěné situace přímo na místě, kdy bylo nutné zajistit bezpečný průchod chodců po vybudovaném zakrytí Odolenovického potoka až pod viadukt.

Dle výše uvedených skutečností je zařazena změna jako Vyhrazená změna závazku v souladu se Smlouvou o provedení stavby čl. XI. odst. 3, jelikož změna vznikla na základě upřesnění provedených na základě

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
„Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“

zjištěné situace přímo na stavbě. Bez těchto prací by nebylo možné stavební dílo dokončit, respektive splnit požadavky na funkčnost, kompletnost a bezpečnost.

**Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:**

**Úprava koryta Odolenovického potoka**

**Úsek A1 - SO 351a.1.ZH**

**Vícepráce (§ 100 zákona)**

| KÓD POLOŽKY   | POPIS POLOŽKY  | MJ | MNOŽSTVÍ | JEDNOTKOVÁ CENA | CELKOVÁ CENA        |
|---------------|--|----|----------|-----------------|---------------------|
| 9112B1        | ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ | M  | 2,800    | 6 384,00        | 17 875,20           |
| <b>CELKEM</b> |  |    |          |                 | <b>17 875,20 Kč</b> |

**Úsek B2 - SO 104 - Chodníky a parkovací zálivy Turnov**

**Odůvodnění méněprací:**

Změny na položkách vznikly na základě skutečného stavu provedených dlažeb a obrubníků na základě zaměření a v rámci realizace stavby samotné.

Dle výše uvedených skutečností je zařazena změna jako Vyhrazená změna závazku v souladu se Smlouvou o provedení stavby čl. XI. odst. 3, jelikož změna vznikla na základě upřesnění provedených na základě zjištěné situace přímo na stavbě. Bez těchto prací by nebylo možné stavební dílo dokončit, respektive splnit požadavky na funkčnost, kompletnost a bezpečnost.

**Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:**

**Chodníky a parkovací zálivy Turnov**

**Úsek B2 - SO 104**

**Méněpráce (§ 100 zákona)**

| KÓD POLOŽKY   | POPIS POLOŽKY  | MJ             | MNOŽSTVÍ | JEDNOTKOVÁ CENA | CELKOVÁ CENA           |
|---------------|--|----------------|----------|-----------------|------------------------|
| 58221         | DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA                | M <sup>2</sup> | - 90,000 | 968,00          | - 87 120,00            |
| 582611        | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM       | M <sup>2</sup> | - 64,000 | 462,00          | - 29 568,00            |
| 582612        | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM       | M <sup>2</sup> | - 37,000 | 517,00          | - 19 129,00            |
| 58261A        | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM | M <sup>2</sup> | - 14,000 | 716,00          | - 10 024,00            |
| 917223        | SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM      | M              | - 51,000 | 415,00          | - 21 165,00            |
| <b>CELKEM</b> |  |                |          |                 | <b>- 167 006,00 Kč</b> |



**Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje**  
**(vč. mostních objektů)**

**Za objednatele č. 1 - Liberecký kraj**

|   |                     |
|---|---------------------|
| Cena víceprací dle § 100 zákona bez DPH                               | 40 723,20 Kč        |
| Cena méněprací dle § 100 zákona bez DPH                               | 0,00 Kč             |
| Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 100 zákona bez DPH | 40 723,20 Kč        |
| Cena změny závazků ze smlouvy dle § 100 zákona bez DPH                | 40 723,20 Kč        |
| <b>CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST VČETNĚ DPH</b>                               | <b>49 275,07 Kč</b> |
| <b>DPH 21 %</b>   | <b>8 551,87 Kč</b>  |

**Za objednatele č. 2 - Město Turnov**

|   |                        |
|---|------------------------|
| Cena víceprací dle § 100 zákona bez DPH                               | 0,00 Kč                |
| Cena méněprací dle § 100 zákona bez DPH                               | - 167 006,00 Kč        |
| Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 100 zákona bez DPH | 167 006,00 Kč          |
| Cena změny závazků ze smlouvy dle § 100 zákona bez DPH                | - 167 006,00 Kč        |
| <b>CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST VČETNĚ DPH</b>                               | <b>- 202 077,26 Kč</b> |
| <b>DPH 21 %</b>   | <b>- 35 071,26 Kč</b>  |

**Celkem za oba objednatele**

|   |                        |
|---|------------------------|
| Cena víceprací dle § 100 zákona bez DPH                               | 40 723,20 Kč           |
| Cena méněprací dle § 100 zákona bez DPH                               | - 167 006,00 Kč        |
| Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 100 zákona bez DPH | 207 729,20 Kč          |
| Cena změny závazků ze smlouvy dle § 100 zákona bez DPH                | - 126 282,80 Kč        |
| <b>CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST VČETNĚ DPH</b>                               | <b>- 152 802,19 Kč</b> |
| <b>DPH 21 %</b>   | <b>- 26 519,39 Kč</b>  |

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ je nezbytné pro řádné dokončení díla.

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
„Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“

|                                 |   |                        |       |
|---------------------------------|---|------------------------|-------|
| <b>Zhotovitel</b>               | : Společnost ES610T                                 | Ing. Miroslav Slatinka | ..... |
|                                 |   | Dne:                   | ..... |
| <b>Projektant/<br/>AD</b>       | : AF-CITYPLAN s.r.o.                                | Ing. Jakub Vyhnálek    | ..... |
|                                 |   | Dne:                   | ..... |
| <b>TDI</b>                      | : W-INVEST  | Ing. Vladimír Wünsch   | ..... |
|                                 |   | Dne:                   | ..... |
| <b>Zástupce<br/>objednatele</b> | : Krajská správa silnic<br>Libereckého kraje, p. o. | Tomáš Čáp              | ..... |
|                                 |   | Dne:                   | ..... |
| <b>Zástupce<br/>objednatele</b> | : Město Turnov                                      | Ing. Tomáš Hocke       | ..... |
|                                 |   | Dne:                   | ..... |

# ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „zákon“),

v rámci veřejné zakázky

## „Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“, která byla vypsána Libereckým krajem.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby. Tato změna dle §222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

**Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:**

### Úsek A1 - SO 101a.1.ZH - Silnice II/610 a křižovatka Nádražní x Přepeřská

#### Odůvodnění víceprací:

Z důvodu požadavku města Turnov se křižovatka u viaduktu měla uvést do provozu v zimním období po pokládce ACP+ACL. Z tohoto důvodu bylo nutné provizorně zvednout poklopy kanalizačních šachet, uliční vpusti a krycí hrnce.

**Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:**

**Silnice II/610 a křižovatka Nádražní x Přepeřská**

**Úsek A1 - SO 101a.1.ZH**

**Vícepráce (§ 222, odst. 4 zákona)**

| KÓD POLOŽKY | POPIS POLOŽKY  | MJ  | MNOŽSTVÍ | JEDNOTKOVÁ CENA | CELKOVÁ CENA  |
|-------------|--|-----|----------|-----------------|---------------|
| 02730.1     | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ | KUS | 34,000   | 2 300,00        | 78 200,00     |
| 02730.2     | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ | KUS | 34,000   | 1 800,00        | 61 200,00     |
| CELKEM      |  |     |          |                 | 139 400,00 Kč |

### Úsek A1 - SO 431a.1.ZV - Veřejné osvětlení Turnov

#### Odůvodnění prací:

V rámci zpracování RDS došlo na základě upřesnění požadavků města Turnova k upřesnění požadovaných svítidel v návaznosti na mobiliář města a předchozí etapy stavby.

**Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:**

**Veřejné osvětlení Turnov**

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
„Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“

**Úsek A1 - SO 431a.1.ZV**

**Vícepráce (§ 222, odst. 4 zákona)**

| KÓD POLOŽKY   | POPIS POLOŽKY   | MJ             | MNOŽSTVÍ | JEDNOTKOVÁ CENA | CELKOVÁ CENA        |
|---------------|---|----------------|----------|-----------------|---------------------|
| 702211        | Kabelová chránička zemní DN do 100 mm   | M              | 48,000   | 55,00           | 2 640,00            |
| 741C05        | Spojování uzemňovacích vodičů   | KUS            | 23,000   | 85,00           | 1 955,00            |
| 742E11.2      | Kabel nn - čtyř a pětižilový Cu s plastovou izolací do 2,5mm <sup>2</sup>         | M              | 97,800   | 25,00           | 2 445,00            |
| 87634         | CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM   | M              | 33,000   | 165,00          | 5 445,00            |
| 899524        | OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30)                             | M <sup>3</sup> | 3,3000   | 2 100,00        | 6 930,00            |
| 587206        | PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM                                  | M <sup>2</sup> | 73,000   | 310,00          | 22 630,00           |
| 742L22        | UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 4 DO 16 MM <sup>2</sup> | KUS            | 2,000    | 571,00          | 1 142,00            |
| <b>CELKEM</b> |   |                |          |                 | <b>43 187,00 Kč</b> |

**Měněpráce (§ 222, odst. 4 zákona)**

| KÓD POLOŽKY   | POPIS POLOŽKY   | MJ  | MNOŽSTVÍ | JEDNOTKOVÁ CENA | CELKOVÁ CENA           |
|---------------|---|-----|----------|-----------------|------------------------|
| 743511.3      | Svítilno venkovní všeobecné výbojkové uliční, min. IP44 do 150W | KUS | - 4,000  | 12 850,00       | - 51 400,00            |
| 743511.4      | Svítilno venkovní všeobecné výbojkové uliční, min. IP66 do 150W | KUS | - 5,000  | 13 100,00       | - 65 500,00            |
| <b>CELKEM</b> |   |     |          |                 | <b>- 116 900,00 Kč</b> |

**Úsek B1 - SO 191.1 ZH - Trvalé dopravní značení**

**Odůvodnění prací:**

Změny jsou způsobeny na základě požadavku obce Ohrazenice na změnu retroreflexe u dopravní značky.

**Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:**

**Trvalé dopravní značení**

**Úsek B1 - SO 191.1 ZH**

**Vícepráce (§ 222, odst. 4 zákona)**

| KÓD POLOŽKY   | POPIS POLOŽKY  | MJ  | MNOŽSTVÍ | JEDNOTKOVÁ CENA | CELKOVÁ CENA       |
|---------------|--|-----|----------|-----------------|--------------------|
| 914441        | DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 3 - DODÁVKA A MONT | KUS | 1,000    | 8 960,00        | 8 960,00           |
| <b>CELKEM</b> |  |     |          |                 | <b>8 960,00 Kč</b> |

**Měněpráce (§ 222, odst. 4 zákona)**

| KÓD POLOŽKY   | POPIS POLOŽKY  | MJ  | MNOŽSTVÍ | JEDNOTKOVÁ CENA | CELKOVÁ CENA       |
|---------------|--|-----|----------|-----------------|--------------------|
| 914121        | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ | KUS | - 1,000  | 722,00          | -720,00            |
| <b>CELKEM</b> |  |     |          |                 | <b>- 720,00 Kč</b> |

**Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje**  
**(vč. mostních objektů)**

**Za objednatele č. 1 - Liberecký kraj**

|   |                     |
|---|---------------------|
| Cena víceprací dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH                               | 191 547,00 Kč       |
| Cena méněprací dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH                               | - 117 620,00 Kč     |
| Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH | 309 167,00 Kč       |
| Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH                | 73 927,00 Kč        |
| <b>CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST VČETNĚ DPH</b>                                       | <b>89 451,67 Kč</b> |
| <b>DPH 21 %</b>   | <b>15 524,67 Kč</b> |

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ je nezbytné pro řádné dokončení díla.

**Zhotovitel** : Společnost ES610T Ing. Miroslav Slatinka .....

Dne: .....

**Projektant/  
AD** : AF-CITYPLAN s.r.o. Ing. Jakub Vyhnálek .....

Dne: .....

**TDI** : W-INVEST Ing. Vladimír Wünsch .....

Dne: .....

**Zástupce  
objednatele** : Krajská správa silnic  
Libereckého kraje, p. o. Tomáš Čáp .....

Dne: .....

# ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

dle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „zákon“),

v rámci veřejné zakázky

## „Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“, která byla vypsána Libereckým krajem.

**V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby, která je nezbytná a není možná změna v osobě dodavatele. Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.**

**Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:**

### Úsek A1 - SO 101a.1.ZH - Silnice II/610 a křižovatka Nádražní x Přepěřská

#### Odůvodnění víceprací:

- Změny byly způsobeny nutností upravit projekt nové dešťové kanalizace pro odvedení srážkových vod z prostoru pod viaduktem. Původní řešení dešťové kanalizace nebylo proveditelné, protože přípojky od uličních vpustí byly zaústěny do rušené kanalizace VHS.  
Týká se pol. č.: 014102.1, 17120, 13173, 13273, 13273.1, 17481, 17581, 45131, 45157, 87433, 87434, 87445, 87527, 891645, 894145, 899309, 899631, 899641, 899651, 89980, 11511, 742Z23, 742G41, 702211, 72410, 744313, 744613, 744711, 744M31, 741411.
- Položka 936502 je zahrnuta do ZBV z důvodu neproveditelnosti dlažby chodníků pod viaduktem dle RDS. Pod viaduktem se nenachází chodníková obruba, do které by se dlažba opřela. Projektová dokumentace tento detail neřeší. Proto bylo odsouhlaseno řešení opření dlažby do L profilů ukotvených do konstrukce viaduktu.

**Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:**

### Silnice II/610 a křižovatka Nádražní x Přepěřská

#### Úsek A1 - SO 101a.1.ZH

#### Vícepráce (§ 222, odst. 5 zákona)

| KÓD POLOŽKY | POPIS POLOŽKY  | MJ             | MNOŽSTVÍ | JEDNOTKOVÁ CENA | CELKOVÁ CENA |
|-------------|--|----------------|----------|-----------------|--------------|
| 13273       | HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I             | M <sup>3</sup> | 32,000   | 358,00          | 11 456,00    |
| 17120       | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ | M <sup>3</sup> | 396,035  | 22,00           | 8 712,77     |
| 87433       | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM      | M              | 41,100   | 414,00          | 17 015,40    |
| 014102.1    | POPLATKY ZA SKLÁDKU                                  | T              | 728,070  | 39,00           | 28 394,73    |
| 13173       | HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I                     | M <sup>3</sup> | 11,937   | 291,00          | 3 473,67     |
| 13273.1     | HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I             | M <sup>3</sup> | 352,098  | 358,00          | 126 051,08   |

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
 „Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“

|               |   |                |         |                      |            |
|---------------|---|----------------|---------|----------------------|------------|
| 17481         | ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ                    | M <sup>3</sup> | 190,952 | 608,00               | 116 098,82 |
| 17581         | OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ            | M <sup>3</sup> | 101,280 | 560,00               | 56 716,80  |
| 45131         | PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET                            | M <sup>3</sup> | 0,785   | 2 990,00             | 2 347,15   |
| 45157         | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO             | M <sup>3</sup> | 30,857  | 650,00               | 20 057,05  |
| 87434         | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM             | M              | 11,300  | 587,00               | 6 633,10   |
| 87445         | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM             | M              | 132,700 | 1 060,00             | 140 662,00 |
| 87527         | POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM          | M              | 132,700 | 237,00               | 31 449,90  |
| 891645        | KLAPKY DN DO 300MM  | KUS            | 1,000   | 54 900,00            | 54 900,00  |
| 894145        | ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM     | KUS            | 1,000   | 25 390,00            | 25 390,00  |
| 899309        | DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE                        | M              | 136,900 | 35,00                | 4 791,50   |
| 899631        | TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 150MM                         | M              | 41,100  | 95,00                | 3 904,50   |
| 899641        | TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 200MM                         | M              | 11,300  | 105,00               | 1 186,50   |
| 899651        | TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 300MM                         | M              | 132,700 | 90,00                | 11 943,00  |
| 89980         | TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ                                 | M              | 185,100 | 98,00                | 18 139,80  |
| 11511         | ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN                                   | HOD            | 120,000 | 80,00                | 9 600,00   |
| 936502        | DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK                          | KG             | 701,759 | 168,00               | 117 895,51 |
| 742Z23        | DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN                               | M              | 90,000  | 17,00                | 1 530,00   |
| 742G41        | KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU FLEXIBILNÍ DO 2,5 MM2         | M              | 90,000  | 41,00                | 3 690,00   |
| 702211        | KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM                       | M              | 90,000  | 85,00                | 7 650,00   |
| 72410         | ČERPADLA  | KUS            | 1,000   | 8 380,00             | 8 380,00   |
| 744313        | PROUDOVÝ CHRÁNIČ DVOUPÓLOVÝ (10 KA) DO 30 MA, DO 25 A       | KUS            | 1,000   | 30 830,00            | 30 830,00  |
| 744613        | PROUDOVÝ CHRÁNIČ DVOUPÓLOVÝ (10 KA) DO 30 MA, DO 25 A       | KUS            | 1,000   | 163,00               | 163,00     |
| 744711        | PROUDOVÝ CHRÁNIČ DVOUPÓLOVÝ (10 KA) DO 30 MA, DO 25 A       | KUS            | 1,000   | 797,00               | 797,00     |
| 744M31        | OVLADAČ NOUZOVÉHO VYPNUTÍ KOMPLETNÍ (STOP TLAČÍTKO) DO 10 A | KUS            | 1,000   | 605,00               | 605,00     |
| 741411        | ZÁSUVKA/PŘÍVODKA PRŮMYSLOVÁ, KRYTÍ IP 44 230 V, 16 A        | KUS            | 1,000   | 372,00               | 372,00     |
| <b>CELKEM</b> |   |                |         | <b>870 836,28 Kč</b> |            |

**Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje**  
**(vč. mostních objektů)**

**Za objednatele č. 1 - Liberecký kraj**

|   |                        |
|---|------------------------|
| Cena víceprací dle § 222 odst. 5 zákona bez DPH                               | 870 836,28 Kč          |
| Cena méněprací dle § 222 odst. 5 zákona bez DPH                               | 0,00 Kč                |
| Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 222 odst. 5 zákona bez DPH | 870 836,28 Kč          |
| Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 5 zákona bez DPH                | 870 836,28 Kč          |
| <b>CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST VČETNĚ DPH</b>                                       | <b>1 053 711,90 Kč</b> |
| <b>DPH 21 %</b>   | <b>182 875,62 Kč</b>   |

**Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ je nezbytné pro řádné dokončení díla.**

**Zhotovitel** : Společnost ES610T Ing. Miroslav Slatinka .....

Dne: .....

**Projektant/  
AD** : AF-CITYPLAN s.r.o. Ing. Jakub Vyhnálek .....

Dne: .....

**TDI** : W-INVEST Ing. Vladimír Wunsch .....

Dne: .....

**Zástupce  
objednatele** : Krajská správa silnic  
Libereckého kraje, p. o. Tomáš Čáp .....

Dne: .....



# ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „zákon“),

v rámci veřejné zakázky

## „Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“, která byla vypsána Libereckým krajem.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tato změna dle § 222 odst. 6 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

**Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:**

### Úsek A1 - SO 101.1 ZH - Silnice II/610 Turnov – hranice LK

#### Odůvodnění víceprací:

V obci Přepře došlo úpravou chodníku na základě Realizační dokumentace stavby (dále jen „RDS“) (dle platných norem) na pravé straně silnice II/610 v km 3,800 k velkému výškovému rozdílu mezi chodníkem a plotem s pilířem hlavního uzávěru plynu u domu č. p. 29 (zahradnictví). Po dohodě majitelů pozemku s investorem bylo navrženo řešení v podobě navýšení plotu a pilíře hlavního uzávěru plynu včetně prodloužení plynovodní přípojky ve svislém směru.

Dle výše uvedených skutečností jsou zařazeny změny jako Změna nepředvídaná, jelikož vznikly v průběhu realizace zakázky na základě nepředvídaných fyzických podmínek zjištěných na stavbě, upřesnění v rámci zpracování realizační dokumentace stavby, která vychází z daleko podrobnějších měření a podkladů, a také v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Bez těchto prací by nebylo možné stavební dílo dokončit, respektive splnit požadavky na funkčnost, kompletnost a bezpečnost.

#### Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

**Silnice II/610 Turnov – hranice LK:**

#### Úsek A1 - SO 101.1 ZH

#### Vícepráce (§ 222, odst. 6 zákona)

| KÓD POLOŽKY | POPIS POLOŽKY  | MJ             | MNOŽSTVÍ | JEDNOTKOVÁ CENA | CELKOVÁ CENA |
|-------------|--|----------------|----------|-----------------|--------------|
| 014102.1    | POPLATKY ZA SKLÁDKU                                  | T              | 22,400   | 39,00           | 873,60       |
| 014102.4    | POPLATKY ZA SKLÁDKU                                  | T              | 13,800   | 64,00           | 883,20       |
| 11351       | ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ                      | M              | 5,000    | 56,00           | 280,00       |
| 13173       | HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I                     | M <sup>3</sup> | 21,200   | 291,00          | 6 169,20     |
| 17120       | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ | M <sup>3</sup> | 21,200   | 22,00           | 466,40       |
| 18232       | ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M           | M <sup>2</sup> | 25,000   | 31,00           | 775,00       |

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
 „Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“

|               |  |                |        |                      |            |
|---------------|--|----------------|--------|----------------------|------------|
| 18242         | ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI                        | M <sup>2</sup> | 25,000 | 12,00                | 300,00     |
| 587206        | PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM               | M <sup>2</sup> | 10,000 | 310,00               | 3 100,00   |
| 916813        | ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DEMONTÁŽ                 | M              | 28,000 | 113,00               | 3 164,00   |
| 916812        | ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM        | M              | 28,000 | 216,00               | 6 048,00   |
| 272314        | ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30                            | M <sup>3</sup> | 0,800  | 2 969,00             | 2 375,20   |
| 17481         | ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ                       | M <sup>3</sup> | 8,960  | 608,00               | 5 447,68   |
| 917211        | ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM                | M              | 5,000  | 320,00               | 1 600,00   |
| 899304        | DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - PILÍŘ HUP                            | KUS            | 1,000  | 5 390,00             | 5 390,00   |
| R03240        | ZAŘÍZENÍ PRO DODÁVKU PLYNU - SVISLÉ PRODL. PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY | KPL            | 1,000  | 18 000,00            | 18 000,00  |
| R34825        | PLOTOVÉ ZÍDKY Z DESEK STAVEBNÍCH - KB BLOK                     | KPL            | 1,000  | 106 275,00           | 106 275,00 |
| 96615         | BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU                           | M <sup>3</sup> | 6,000  | 2 276,00             | 13 656,00  |
| <b>CELKEM</b> |  |                |        | <b>174 803,28 Kč</b> |            |

### **Úsek A1 - SO 101a.1 ZH - Silnice II/610 a křižovatka Nádražní x Přeperská**

#### **Odůvodnění prací:**

- 1) Změny byly vyvolány nevyhovujícími výsledky zatěžovacích zkoušek na zemní pláni na křižovatce pod viaduktem v Turnově SO 101a.  
Týká se pol. č.: 56140, 56330, 289971.2.
- 2) Změny jsou způsobeny nutností vybourat původní železobetonovou komoru na stoce A, která bránila v pokračování výstavby. Projektová dokumentace nemohla její výskyt předpokládat, neboť v době výstavby už měly být veškeré pozůstatky rekonstrukce vodohospodářských sítí (jiná samostatná akce) odstraněny a stavba sítí měla být dokončena.  
Týká se pol. č.: 96616, 014102.6.

Dle výše uvedených skutečností je zařazena změna jako Změna nepředvídaná, jelikož vznikla v průběhu realizace zakázky na základě nepředvídaných fyzických podmínek zjištěných na stavbě, upřesnění v rámci zpracování realizační dokumentace stavby, která vychází z daleko podrobnějších měření a podkladů, a také v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Bez těchto prací by nebylo možné stavební dílo dokončit, respektive splnit požadavky na funkčnost, kompletnost a bezpečnost.

#### **Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:**

#### **Silnice II/610 a křižovatka Nádražní x Přeperská**

#### **Úsek A1 - SO 101a.1 ZH**

#### **Vícepráce (§ 222, odst. 6 zákona)**

| KÓD POLOŽKY | POPIS POLOŽKY                      | MJ             | MNOŽSTVÍ  | JEDNOTKOVÁ CENA | CELKOVÁ CENA |
|-------------|------------------------------------|----------------|-----------|-----------------|--------------|
| 56140       | KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM         | M <sup>3</sup> | 761,000   | 1 803,00        | 1 372 083,00 |
| 289971.2    | OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE | M <sup>2</sup> | 3 805,000 | 62,00           | 235 910,00   |

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
„Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“

|               |                                    |                |        |          |                        |
|---------------|------------------------------------|----------------|--------|----------|------------------------|
| 96616         | BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU | M <sup>3</sup> | 16,688 | 3 430,00 | 57 239,84              |
| 014102.6      | POPLATKY ZA SKLÁDKU                | T              | 41,720 | 409,00   | 17 063,48              |
| <b>CELKEM</b> |                                    |                |        |          | <b>1 682 296,32 Kč</b> |

**Měněpráce (§ 222, odst. 6 zákona)**

| KÓD POLOŽKY   | POPIS POLOŽKY                  | MJ             | MNOŽSTVÍ  | JEDNOTKOVÁ CENA | CELKOVÁ CENA           |
|---------------|--------------------------------|----------------|-----------|-----------------|------------------------|
| 56330         | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI | M <sup>3</sup> | - 761,000 | 829,00          | - 630 869,00           |
| <b>CELKEM</b> |                                |                |           |                 | <b>- 630 869,00 Kč</b> |

**Úsek B1 - SO 191.1.ZH - Trvalé dopravní značení**

**Odůvodnění víceprací:**

Změny na položkách jsou způsobeny aktualizací trvalého dopravního značení do RDS po pochůzce s Dopravním inspektorátem Policie ČR.

Dle výše uvedených skutečností je zařazena změna jako Změna nepředvídaná, jelikož vznikla v průběhu realizace zakázky na základě nepředvídaných fyzických podmínek zjištěných na stavbě, upřesnění v rámci zpracování realizační dokumentace stavby, která vychází z daleko podrobnějších měření a podkladů, a také v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Bez těchto prací by nebylo možné stavební dílo dokončit, respektive splnit požadavky na funkčnost, kompletnost a bezpečnost.

**Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:**

**Trvalé dopravní značení**

**Úsek B1 - SO 191.1.ZH**

**Vícepráce (§ 222, odst. 6 zákona)**

| KÓD POLOŽKY   | POPIS POLOŽKY  | MJ  | MNOŽSTVÍ | JEDNOTKOVÁ CENA | CELKOVÁ CENA       |
|---------------|--|-----|----------|-----------------|--------------------|
| 914921        | SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ | KUS | 1,000    | 1 868,00        | 1 868,00           |
| <b>CELKEM</b> |  |     |          |                 | <b>1 868,00 Kč</b> |

**Úsek B2 - SO 104 - Chodníky a parkovací zálivy Turnov**

**Odůvodnění méněprací:**

Změny na položkách vznikly na základě skutečného stavu provedených dlažeb a obrubníků na základě zaměření a v rámci realizace stavby samotné.

Dle výše uvedených skutečností je zařazena změna jako Změna nepředvídaná, jelikož vznikla v průběhu realizace zakázky na základě nepředvídaných fyzických podmínek zjištěných na stavbě, upřesnění v rámci zpracování realizační dokumentace stavby, která vychází z daleko podrobnějších měření a podkladů, a také v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Bez těchto prací by nebylo možné stavební dílo dokončit, respektive splnit požadavky na funkčnost, kompletnost a bezpečnost.

**Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:**

**Chodníky a parkovací zálivy Turnov**

**Úsek B2 - SO 104**

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
„Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“

**Měněpráce (§ 222, odst. 6 zákona)**

| KÓD POLOŽKY   | POPIS POLOŽKY  | MJ             | MNOŽSTVÍ  | JEDNOTKOVÁ CENA | CELKOVÁ CENA           |
|---------------|--|----------------|-----------|-----------------|------------------------|
| 582614        | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM        | M <sup>2</sup> | - 166,000 | 517,00          | - 85 822,00            |
| 58261B        | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM | M <sup>2</sup> | - 11,000  | 759,00          | - 8 349,00             |
| 917424        | CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM                  | M              | - 161,000 | 1 288,00        | - 207 368,00           |
| 93554         | ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 250MM VČET MŘÍŽÍ            | M              | - 39,500  | 3 539,00        | - 139 790,50           |
| <b>CELKEM</b> |  |                |           |                 | <b>- 441 329,50 Kč</b> |

**Úsek B2 - SO 191.3 NV - Trvalé dopravní značení**

**Odůvodnění víceprací:**

Změny na položkách jsou způsobeny aktualizací trvalého dopravního značení do RDS po pochůzce s Dopravním inspektorátem Policie ČR.

Dle výše uvedených skutečností je zařazena změna jako Změna nepředvídaná, jelikož vznikla v průběhu realizace zakázky na základě nepředvídaných fyzických podmínek zjištěných na stavbě, upřesnění v rámci zpracování realizační dokumentace stavby, která vychází z daleko podrobnějších měření a podkladů, a také v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Bez těchto prací by nebylo možné stavební dílo dokončit, respektive splnit požadavky na funkčnost, kompletnost a bezpečnost.

**Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:**

**Trvalé dopravní značení**

**Úsek B2 - SO 191.3 NV**

**Vícepráce (§ 222, odst. 6 zákona)**

| KÓD POLOŽKY   | POPIS POLOŽKY  | MJ  | MNOŽSTVÍ | JEDNOTKOVÁ CENA | CELKOVÁ CENA       |
|---------------|--|-----|----------|-----------------|--------------------|
| 914121        | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ     | KUS | 1,000    | 820,00          | 820,00             |
| 914921        | SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ | KUS | 1,000    | 1 520,00        | 1 520,00           |
| <b>CELKEM</b> |  |     |          |                 | <b>2 340,00 Kč</b> |

**Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje**  
**(vč. mostních objektů)**

**Za objednatele č. 1 - Liberecký kraj**

|   |                        |
|---|------------------------|
| Cena víceprací dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH                               | 1 858 967,60 Kč        |
| Cena méněprací dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH                               | - 630 869,00 Kč        |
| Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH | 2 489 836,60 Kč        |
| Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH                | 1 228 098,60 Kč        |
| <b>CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST VČETNĚ DPH</b>                                       | <b>1 485 999,31 Kč</b> |
| <b>DPH 21 %</b>   | <b>257 900,71 Kč</b>   |

**Za objednatele č. 2 - Město Turnov**

|   |                        |
|---|------------------------|
| Cena víceprací dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH                               | 2 340,00 Kč            |
| Cena méněprací dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH                               | - 441 329,50 Kč        |
| Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH | 443 669,50 Kč          |
| Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH                | - 438 989,50 Kč        |
| <b>CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST VČETNĚ DPH</b>                                       | <b>- 531 177,30 Kč</b> |
| <b>DPH 21 %</b>   | <b>- 92 187,80 Kč</b>  |

**Celkem za oba objednatele**

|   |                      |
|---|----------------------|
| Cena víceprací dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH                               | 1 861 307,60 Kč      |
| Cena méněprací dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH                               | - 1 072 198,50 Kč    |
| Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH | 2 933 506,10 Kč      |
| Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 6 zákona bez DPH                | 789 109,10 Kč        |
| <b>CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST VČETNĚ DPH</b>                                       | <b>954 822,01 Kč</b> |
| <b>DPH 21 %</b>   | <b>165 712,91 Kč</b> |

**Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/610 Turnov – hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“ je nezbytné pro řádné dokončení díla.**

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
„Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)“

|                                 |   |                        |       |
|---------------------------------|---|------------------------|-------|
| <b>Zhotovitel</b>               | : Společnost ES610T                                 | Ing. Miroslav Slatinka | ..... |
|                                 |   | Dne:                   | ..... |
| <b>Projektant/<br/>AD</b>       | : AF-CITYPLAN s.r.o.                                | Ing. Jakub Vyhnálek    | ..... |
|                                 |   | Dne:                   | ..... |
| <b>TDI</b>                      | : W-INVEST  | Ing. Vladimír Wünsch   | ..... |
|                                 |   | Dne:                   | ..... |
| <b>Zástupce<br/>objednatele</b> | : Krajská správa silnic<br>Libereckého kraje, p. o. | Tomáš Čáp              | ..... |
|                                 |   | Dne:                   | ..... |
| <b>Zástupce<br/>objednatele</b> | : Město Turnov                                      | Ing. Tomáš Hocke       | ..... |
|                                 |   | Dne:                   | ..... |

**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 43 436 340,321 Kč

**Cena celková:** 44 678 295,217 Kč

**DPH:** 9 157 384,233 Kč

**Cena s daní:** 53 835 679,450 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 44 678 295,217 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:** 26.07.2018



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
 Objekt: A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
 Rozpočet: SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název  | MJ | Počet MJ  | J.cena | Celkem      |
|--------|---------|---------|--|----|-----------|--------|-------------|
| 0      |         |         | <b>Všeobecné konstrukce a práce</b>  |    |           |        |             |
| 1      | 014102  | 1       | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br>zemina 2,0t/m3<br>pol 12110<br>pol 13173<br>pol 13273<br>pol 212645<br>K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku   | T  | 1 453,192 | 39,000 | 56 674,488  |
|        | ZBV:    |         |  |    |           |        |             |
|        |         | ZBV 001 | Dodatek č. 1   |    | 916,520   |        | 35 744,280  |
|        |         | ZBV 017 | Dodatek č. 2 (kanalizace Přepeře)  |    | 284,657   |        | 11 101,623  |
|        |         | ZBV 029 | Dodatek č. 4   |    | 22,400    |        | 873,600     |
|        |         |         | aktuální množství  |    | 2 676,769 |        | 104 393,991 |
| 4      | 014102  | 3       | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br>suť ze živičných vozovkových vrstev 2,4t/m3<br>pol 11333<br>pol 11343<br>K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku | T  | 4 270,536 | 62,000 | 264 773,232 |
|        | ZBV:    |         |  |    |           |        |             |
|        |         | ZBV 001 | Dodatek č. 1   |    | 36,958    |        | 2 291,396   |
|        |         | ZBV 020 | Dodatek č. 2 (Přepeře)   |    | 13,440    |        | 833,280     |
|        |         |         | aktuální množství  |    | 4 320,934 |        | 267 897,908 |





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
 Objekt: A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
 Rozpočet: SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název   | MJ | Počet MJ  | J.cena | Celkem      |
|--------|---------|---------|---|----|-----------|--------|-------------|
| 5      | 014102  | 4       | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br>suť beton 2,3t/m3<br>pol 11345<br>pol 11351<br>pol 11352<br>pol 11354<br>pol 96687<br>K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku | T  | 210,830   | 64,000 | 13 493,120  |
|        | ZBV:    |         |   |    |           |        |             |
|        |         | ZBV 018 | Dodatek č. 2 (Svijany)  |    | 19,256    |        | 1 232,384   |
|        |         | ZBV 029 | Dodatek č. 4  |    | 13,800    |        | 883,200     |
|        |         |         | aktuální množství   |    | 243,886   |        | 15 608,704  |
| 3      | 014102  | 2       | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br>suť ze sypkých vozovkových vrstev 1,9t/m3<br>pol 11332<br>K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku                             | T  | 5 075,550 | 42,000 | 213 173,100 |
|        | ZBV:    |         |   |    |           |        |             |
|        |         | ZBV 001 | Dodatek č. 1  |    | 42,000    |        | 1 764,000   |
|        |         | ZBV 018 | Dodatek č. 2 (Svijany)  |    | 7,980     |        | 335,160     |
|        |         |         | aktuální množství   |    | 5 125,530 |        | 215 272,260 |
| 6      | 014102  | 5       | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br>suť z bet dlaždic 2,0t/m3<br>pol 11348   | T  | 166,642   | 61,000 | 10 165,162  |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

| Poř.č.   | Položka | Typ     | Název  | MJ  | Počet MJ          | J.cena     | Celkem             |
|----------|---------|---------|--|-----|-------------------|------------|--------------------|
|          |         |         | K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku   |     |                   |            |                    |
| 2        | 014102  | 11      | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br>zemina 2,0t/m3<br>pol 12373.2<br>položka bude realizována pouze na přímý příkaz investora a TDI<br>K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku | T   | 4 508,173         | 39,000     | 175 818,747        |
| 7        | 014102  | 6       | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br>Kamenné obrubníky (2,6t/m3)<br>k položce 11353  | T   | 63,089            | 62,000     | 3 911,518          |
| 119      | R03240  |         | ZAŘÍZENÍ PRO DODÁVKU PLYNU - SVISLÉ PRODL. PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY   | KPL | 0,000             | 18 000,000 | 0,000              |
|          | ZBV:    | ZBV 029 | Dodatek č. 4   |     | 1,000             |            | 18 000,000         |
|          |         |         |  |     | aktuální množství |            | 18 000,000         |
| <b>0</b> |         |         | <b>Všeobecné konstrukce a práce</b>  |     |                   |            | <b>811 068,290</b> |

1

## Zemní práce

|   |       |  |  |    |           |         |             |
|---|-------|--|--|----|-----------|---------|-------------|
| 8 | 11332 |  | ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO<br>podklad komunikace z ŠD tl. 300 mm<br>podklad chodníku ŠD tl. 150 mm<br>podklad přídlažba tl. 200 mm<br>skládkovné 014102.2<br>Plocha odečtena digitálně ze situace a řezů | M3 | 5 075,550 | 157,000 | 796 861,350 |
|---|-------|--|--|----|-----------|---------|-------------|



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název   | MJ | Počet MJ  | J.cena  | Celkem      |
|--------|---------|---------|---|----|-----------|---------|-------------|
|        |         |         | včetně odvozu na místo určené investorem  |    |           |         |             |
|        | ZBV:    |         |   |    |           |         |             |
|        |         | ZBV 001 | Dodatek č. 1  |    | 42,000    |         | 6 594,000   |
|        |         | ZBV 018 | Dodatek č. 2 (Svijany)  |    | 4,200     |         | 659,400     |
|        |         | ZBV 019 | Dodatek č. 2 (Příšovice)  |    | -40,000   |         | -6 280,000  |
|        |         |         | aktuální množství   |    | 5 081,750 |         | 797 834,750 |
| 9      | 11333   |         | ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM<br>Vozovka - podkladní vrstvy asf poj tl. 20 mm<br>Vozovka - podkladní vrstvy asf poj tl. 30 mm<br>podklad z PM 100 mm<br>podklad z PM 300 mm<br>skládkovné pol 014102.3<br>Plocha odečtena digitálně ze situace a řezů<br>včetně odvozu na místo určeno investorem | M3 | 1 775,919 | 381,000 | 676 625,139 |
|        | ZBV:    |         |   |    |           |         |             |
|        |         | ZBV 001 | Dodatek č. 1  |    | 15,400    |         | 5 867,400   |
|        |         |         | aktuální množství   |    | 1 791,319 |         | 682 492,539 |
| 111    | 11334   |         | ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM   | M3 | 0,000     | 937,000 | 0,000       |
|        | ZBV:    |         |   |    |           |         |             |
|        |         | ZBV 019 | Dodatek č. 2 (Příšovice)  |    | 40,000    |         | 37 480,000  |
|        |         |         | aktuální množství   |    | 40,000    |         | 37 480,000  |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název  | MJ | Počet MJ | J.cena    | Celkem     |
|--------|---------|---------|--|----|----------|-----------|------------|
| 10     | 11343   |         | ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET<br>PODKLADU<br>chodník bourání LA 40 mm<br>skládkovné pol 014102.3<br>včetně odvozu na místo určeném investorem   | M3 | 3,470    | 403,000   | 1 398,410  |
| 11     | 11345   |         | ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET<br>PODKLADU<br>chodník tl. 200 mm<br>přídlažba tl. 100 mm<br>skládkovné pol 014102.4<br>včetně odvozu na místo určené investorem  | M3 | 33,744   | 1 154,000 | 38 940,576 |
|        | ZBV:    | ZBV 018 | Dodatek č. 2 (Svijany)   |    | 8,372    |           | 9 661,288  |
|        |         |         | aktuální množství  |    | 42,116   |           | 48 601,864 |
| 12     | 11347   | 1       | ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET<br>PODKL<br>chodník kamenné kostky mozaikové<br>včetně pročištění kostek, odvoz kostek na místo určené investorem, předpoklad do 20km<br>zbylý odpad z odstranění kostek je včetně skládkovného a dopravy na místo určené investorem<br>Plocha odečtena digitálně ze situace | M3 | 0,637    | 1 770,000 | 1 127,490  |
| 13     | 11347   | 2       | ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK VČET<br>PODKL<br>přídlažba kamenné kostky velké<br>včetně pročištění kostek, odvoz kostek na místo určené investorem, předpoklad do 20km<br>zbylý odpad z odstranění kostek je včetně skládkovného a dopravy na investorem  | M3 | 14,432   | 1 770,000 | 25 544,640 |



### POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název   | MJ | Počet MJ | J.cena  | Celkem      |
|--------|---------|---------|---|----|----------|---------|-------------|
|        |         |         | Plocha odečtena digitálně ze situace a řezů   |    |          |         |             |
| 14     | 11348   |         | ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ<br>PODKLADU<br><br>chodník zámková dlažba včetně kameninového lože 30 mm<br>velkoformátová dlažba 500x500<br>skládkovné pol 014102.5<br>včetně odvozu na místo určené investorem | M3 | 83,321   | 336,000 | 27 995,856  |
| 15     | 11351   |         | ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ<br><br>včetně odvozu na místo určené investorem<br>skládkovné pol 014102.4<br>Délka odečtena digitálně ze situace   | M  | 633,990  | 56,000  | 35 503,440  |
|        | ZBV:    | ZBV 029 | Dodatek č. 4  |    | 5,000    |         | 280,000     |
|        |         |         | aktuální množství   |    | 638,990  |         | 35 783,440  |
| 16     | 11352   |         | ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH<br><br>včetně odvozu na místo určené investorem<br>skládkovné pol 014102.4<br>Délka odečtena digitálně ze situace  | M  | 532,550  | 90,000  | 47 929,500  |
| 17     | 11353   |         | ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ<br><br>Délka odečtena digitálně ze situace<br>včetně odvozu na místo určené investorem<br>Poplatek za skládku uveden v položce 014102.6   | M  | 647,070  | 224,000 | 144 943,680 |
| 18     | 11354   |         | ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ<br><br>bourání krajníků 250x500x100<br>skládkovné pol 014102.4  | M  | 35,000   | 168,000 | 5 880,000   |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
 Objekt: A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
 Rozpočet: SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název   | MJ | Počet MJ  | J.cena  | Celkem        |
|--------|---------|---------|---|----|-----------|---------|---------------|
|        |         |         | Délka odečtena digitálně ze situace<br>včetně odvozu na místo určené investorem   |    |           |         |               |
| 19     | 113728  |         | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM<br><br>frézování po vrstvách 40 mm<br>frézování po vrstvách 50 mm<br>včetně odvozu na místo určené investorem, za uložení nebude účtováno<br>skládkovné<br>Plocha odečtena digitálně ze situace | M3 | 4 375,918 | 717,000 | 3 137 533,206 |
|        | ZBV:    | ZBV 020 | Dodatek č. 2 (Přepeře)  |    | 5,600     |         | 4 015,200     |
|        |         |         | aktuální množství   |    | 4 381,518 |         | 3 141 548,406 |
| 20     | 113766  |         | FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ<br>VOZOVCE<br><br>podél silničních a KO obrub, nástupištích obrub, krajníků<br>pol 917224, 91726, 91725, 91723<br>včetně odvozu na místo určené investorem   | M  | 2 838,280 | 101,000 | 286 666,280   |
| 21     | 12110   |         | SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY<br><br>sejmutí ornice tl 150mm vč. odvozu na místo určené investorem<br>Zpětně bude použito 7482,42*0,15 m3<br>Poplatek za skládku 014102.1<br>Plocha odečtena digitálně ze situace                                    | M3 | 1 324,500 | 146,000 | 193 377,000   |
|        | ZBV:    | ZBV 001 | Dodatek č. 1  |    | 1,200     |         | 175,200       |
|        |         | ZBV 017 | Dodatek č. 2 (kanalizace Přepeře)   |    | 0,120     |         | 17,520        |
|        |         |         | aktuální množství   |    | 1 325,820 |         | 193 569,720   |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název   | MJ | Počet MJ          | J.cena  | Celkem      |
|--------|---------|---------|---|----|-------------------|---------|-------------|
| 22     | 12373   | 2       | ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I<br><br>odkop pro provedení sanace AZ 25% z plochy pláně vozovky s plnou konstrukci,<br>položka bude realizována pouze na přímý příkaz investora a TDI !<br>skládkovné pol 014102.11<br>včetně odvozu na místo určené investorem | M3 | 2 254,086         | 224,000 | 504 915,264 |
| 23     | 12573   |         | VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I<br><br>zajištění ornice<br>včetně odvozu   | M3 | 1 122,362         | 112,000 | 125 704,544 |
|        | ZBV:    |         |   |    |                   |         |             |
|        |         | ZBV 001 | Dodatek č. 1  |    | 1,200             |         | 134,400     |
|        |         | ZBV 017 | Dodatek č. 2 (kanalizace Přepře)  |    | 0,120             |         | 13,440      |
|        |         |         |   |    | aktuální množství |         | 1 123,682   |
|        |         |         |   |    |                   |         | 125 852,384 |
| 24     | 13173   |         | HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I<br><br>výkop pro UV 0,75m3/ks<br>výkop pro šachtu 3,063m3/ks<br>výkop pro výústní objekt 0,5m3/ks<br>skládkovné pol 014102.1<br>včetně odvozu  | M3 | 100,754           | 291,000 | 29 319,414  |
|        | ZBV:    |         |   |    |                   |         |             |
|        |         | ZBV 001 | Dodatek č. 1  |    | 19,445            |         | 5 658,495   |
|        |         | ZBV 029 | Dodatek č. 4  |    | 21,200            |         | 6 169,200   |
|        |         |         |   |    | aktuální množství |         | 141,399     |
|        |         |         |   |    |                   |         | 41 147,109  |
| 25     | 13273   |         | HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I  | M3 | 188,580           | 314,000 | 59 214,120  |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název   | MJ | Počet MJ  | J.cena  | Celkem      |
|--------|---------|---------|---|----|-----------|---------|-------------|
|        |         |         | rýha pro kanalizaci 0,300m3/m<br>skládkovné pol 014102.1<br>Délka odečtena digitálně ze situace<br>včetně odvozu na místo určené investorem |    |           |         |             |
|        | ZBV:    |         |   |    |           |         |             |
|        |         | ZBV 001 | Dodatek č. 1  |    | 438,815   |         | 137 787,910 |
|        |         | ZBV 017 | Dodatek č. 2 (kanalizace Přepeře)   |    | 142,328   |         | 44 690,992  |
|        |         |         | aktuální množství   |    | 769,723   |         | 241 693,022 |
| 26     | 17120   |         | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ<br><br>ornice 12110<br>odkop 12373<br>pol 13173<br>pol 13273                           | M3 | 7 897,104 | 22,000  | 173 736,288 |
|        | ZBV:    |         |   |    |           |         |             |
|        |         | ZBV 001 | Dodatek č. 1  |    | 459,470   |         | 10 108,340  |
|        |         | ZBV 017 | Dodatek č. 2 (kanalizace Přepeře)   |    | 142,448   |         | 3 133,856   |
|        |         | ZBV 029 | Dodatek č. 4  |    | 21,200    |         | 466,400     |
|        |         |         | aktuální množství   |    | 8 520,222 |         | 187 444,884 |
| 101    | 17481   |         | ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ<br><br>zásyp přípojek UV zeminou vhodnou do podloží vozovky dle ČSN 736133                         | M3 | 0,000     | 504,000 | 0,000       |
|        | ZBV:    |         |   |    |           |         |             |
|        |         | ZBV 001 | Dodatek č. 1  |    | 117,149   |         | 59 043,096  |
|        |         | ZBV 017 | Dodatek č. 2 (kanalizace Přepeře)   |    | 73,039    |         | 36 811,656  |





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název  | MJ | Počet MJ          | J.cena  | Celkem      |
|--------|---------|---------|--|----|-------------------|---------|-------------|
|        |         |         |  |    | aktuální množství | 190,188 | 95 854,752  |
| 116    | 17481   | 1       | ZÁSYB JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ<br>zásyp ze ŠD  | M3 | 0,000             | 608,000 | 0,000       |
|        | ZBV:    | ZBV 029 | Dodatek č. 4   |    | 8,960             |         | 5 447,680   |
|        |         |         |  |    | aktuální množství | 8,960   | 5 447,680   |
| 102    | 17581   |         | OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ<br>obsyp přípojek UV štěrkopískem fr. 0-4, hutnit na 95% P.S. | M3 | 0,000             | 560,000 | 0,000       |
|        | ZBV:    | ZBV 001 | Dodatek č. 1   |    | 93,387            |         | 52 296,720  |
|        |         | ZBV 017 | Dodatek č. 2 (kanalizace Přepeře)  |    | 147,403           |         | 82 545,680  |
|        |         |         |  |    | aktuální množství | 240,790 | 134 842,400 |
| 27     | 18110   |         | ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I<br>pláň 45 MPa   | M2 | 18 032,690        | 11,000  | 198 359,590 |
| 28     | 18232   |         | ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M<br>tl. 150 mm<br>Plocha odečtena digitálně ze situace               | M2 | 7 482,420         | 31,000  | 231 955,020 |
|        | ZBV:    | ZBV 001 | Dodatek č. 1   |    | 8,000             |         | 248,000     |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

| Poř.č.   | Položka | Typ | Název   | MJ | Počet MJ  | J.cena  | Celkem               |
|----------|---------|-----|---|----|-----------|---------|----------------------|
|          | ZBV 017 |     | Dodatek č. 2 (kanalizace Přepeře)   |    | 0,800     |         | 24,800               |
|          | ZBV 029 |     | Dodatek č. 4  |    | 25,000    |         | 775,000              |
|          |         |     | aktuální množství   |    | 7 516,220 |         | 233 002,820          |
| 29       | 18242   |     | ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI   | M2 | 7 482,420 | 12,000  | 89 789,040           |
|          | ZBV:    |     |   |    |           |         |                      |
|          | ZBV 001 |     | Dodatek č. 1  |    | 8,000     |         | 96,000               |
|          | ZBV 017 |     | Dodatek č. 2 (kanalizace Přepeře)   |    | 0,800     |         | 9,600                |
|          | ZBV 029 |     | Dodatek č. 4  |    | 25,000    |         | 300,000              |
|          |         |     | aktuální množství   |    | 7 516,220 |         | 90 194,640           |
| 30       | 18247   |     | OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU   | M2 | 7 482,420 | 2,000   | 14 964,840           |
|          | ZBV:    |     |   |    |           |         |                      |
|          | ZBV 001 |     | Dodatek č. 1  |    | 8,000     |         | 16,000               |
|          | ZBV 017 |     | Dodatek č. 2 (kanalizace Přepeře)   |    | 0,800     |         | 1,600                |
|          |         |     | aktuální množství   |    | 7 491,220 |         | 14 982,440           |
| <b>1</b> |         |     | <b>Zemní práce</b>  |    |           |         | <b>7 352 533,560</b> |
| <b>2</b> |         |     | <b>Základy</b>  |    |           |         |                      |
| 31       | 212645  |     | TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I<br>PVC DN 200, lože C12/15, obsyp 8/16<br>včetně výkopu pro drenáž | M  | 1 045,000 | 358,000 | 374 110,000          |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

| Poř.č.   | Položka        | Typ     | Název  | MJ  | Počet MJ  | J.cena      | Celkem               |
|----------|----------------|---------|--|-----|-----------|-------------|----------------------|
|          |                |         | Délka odečtena z PP  |     |           |             |                      |
| 32       | 21452          |         | SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO<br>sanace aktivní zóny - 25% z plochy pláně vozovky s novou plnou konstrukcí<br>položka bude realizována pouze na přímý příkaz investora a TDI<br>ŠDB 0/63 tl. 500 mm | M3  | 2 254,086 | 214,000     | 482 374,404          |
| 115      | 272314         |         | ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30  | M3  | 0,000     | 2 969,000   | 0,000                |
|          | ZBV:           | ZBV 029 | Dodatek č. 4   |     | 0,800     |             | 2 375,200            |
|          |                |         | aktuální množství  |     | 0,800     |             | 2 375,200            |
| 33       | 289971         |         | OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXILIE<br>sanace AZ<br>geotextilie 300 g/m2<br>položka bude realizována pouze na přímý příkaz investora a TDI   | M2  | 4 508,170 | 31,000      | 139 753,270          |
| 120      | R34825         |         | PLOTOVÉ ZÍDKY Z DESEK STAVEBNÍCH - KB BLOK<br>plotová zídka ze stavebního systému KB BLOK GRAVITY STONE, vč. kotevního<br>systému z geomříže Secugrid  | KPL | 0,000     | 106 275,000 | 0,000                |
|          | ZBV:           | ZBV 029 | Dodatek č. 4   |     | 1,000     |             | 106 275,000          |
|          |                |         | aktuální množství  |     | 1,000     |             | 106 275,000          |
| <b>2</b> | <b>Základy</b> |         |  |     |           |             | <b>1 104 887,874</b> |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

| Poř.č.   | Položka | Typ     | Název   | MJ | Počet MJ | J.cena    | Celkem            |
|----------|---------|---------|---|----|----------|-----------|-------------------|
| 34       | 451312  |         | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15<br>podkladní beton pod vyústění objektů C 12/15  | M3 | 0,150    | 2 990,000 | 448,500           |
| 35       | 451314  |         | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30<br>Lože pro šterbinové žlaby C 20/25nXF3 tl. min. 150mm<br>Délka odečtena digitálně ze situace | M3 | 1,125    | 3 170,000 | 3 566,250         |
|          | ZBV:    | ZBV 018 | Dodatek č. 2 (Svijany)  |    | 22,680   |           | 71 895,600        |
|          |         |         | aktuální množství   |    | 23,805   |           | 75 461,850        |
| 36       | 45157   |         | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO<br>kačírek mezi plotem a přídlažbou v km 0,21-0,26  | M3 | 1,125    | 1 758,000 | 1 977,750         |
| 103      | 45157   | 2       | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO<br>lože přípojek UV z šterkopísku fr. 0-4, hutnit na 95% P.S.                                       | M3 | 0,000    | 650,000   | 0,000             |
|          | ZBV:    | ZBV 001 | Dodatek č. 1  |    | 17,412   |           | 11 317,800        |
|          |         | ZBV 017 | Dodatek č. 2 (kanalizace Přepeře)   |    | 13,500   |           | 8 775,000         |
|          |         |         | aktuální množství   |    | 30,912   |           | 20 092,800        |
| <b>4</b> |         |         | <b>Vodorovné konstrukce</b>   |    |          |           | <b>97 980,900</b> |
| <b>5</b> |         |         | <b>Komunikace</b>   |    |          |           |                   |
| 37       | 561101  |         | PODKLADNÍ BETON TŘ. I   | M3 | 79,016   | 3 069,000 | 242 500,104       |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

| Poř.č. | Položka     | Typ            | Název  | MJ | Počet MJ      | J.cena    | Celkem            |
|--------|-------------|----------------|--|----|---------------|-----------|-------------------|
|        |             |                | lože pro kostku C 20/25nXF3 tl. min. 200mm<br>vjezdové ostrůvky<br>přídlažba<br>rigoly<br>přídlažba v km 0,21 - 0,26<br>Plocha odečtena digitálně ze situace |    |               |           |                   |
| 38     | 561401      |                | KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I<br>SC C8/10 tl. 130mm ČSN EN 13108-1  | M3 | 2 327,839     | 1 803,000 | 4 197 093,717     |
|        | <i>ZBV:</i> | <i>ZBV 001</i> | <i>Dodatek č. 1</i>  |    | <i>9,100</i>  |           | <i>16 407,300</i> |
|        |             |                | aktuální množství  |    | 2 336,939     |           | 4 213 501,017     |
| 39     | 56330       | 1              | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI<br>ŠDA 0/32 min 100 mm<br>přídlažba<br>rigoly   | M3 | 49,532        | 809,000   | 40 071,388        |
| 40     | 56330       | 2              | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI<br>ŠDA 0/63 min 200mm ČSN EN 13285  | M3 | 3 606,538     | 829,000   | 2 989 820,002     |
|        | <i>ZBV:</i> | <i>ZBV 001</i> | <i>Dodatek č. 1</i>  |    | <i>14,000</i> |           | <i>11 606,000</i> |
|        |             | <i>ZBV 018</i> | <i>Dodatek č. 2 (Svijany)</i>  |    | <i>2,000</i>  |           | <i>1 658,000</i>  |
|        |             |                | aktuální množství  |    | 3 622,538     |           | 3 003 084,002     |
| 41     | 56933       |                | ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM  | M2 | 2 705,970     | 121,000   | 327 422,370       |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název   | MJ | Počet MJ   | J.cena    | Celkem        |
|--------|---------|---------|---|----|------------|-----------|---------------|
|        |         |         | ŠDB 0/32 tl. 150 mm<br>investor nepřipouští realizaci krajnic z asfaltového recyklátu   |    |            |           |               |
| 42     | 572123  |         | INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2<br>PI-C 0,8 kg/m2 ČSN 736129   | M2 | 17 906,450 | 19,000    | 340 222,550   |
|        | ZBV:    | ZBV 001 | Dodatek č. 1  |    | 70,000     |           | 1 330,000     |
|        |         |         | aktuální množství   |    | 17 976,450 |           | 341 552,550   |
| 43     | 572213  |         | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2<br>PS-C 0,3kg/m2<br>Plocha odečtena digitálně ze situace   | M2 | 42 487,960 | 11,000    | 467 367,560   |
| 44     | 572214  |         | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2<br>PS-CP 0,3 kg/m2 ČSN 736129<br>k pol 574B34  | M2 | 3 250,160  | 12,000    | 39 001,920    |
| 45     | 574A03  |         | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11<br>Vyrovnávky ACO 11 50/70<br>Předpoklad 25% plochy, kde je jen nové ACO, tl. 50 mm<br>Čerpáno na pokyn TDI | M3 | 130,000    | 6 546,000 | 850 980,000   |
| 46     | 574A33  |         | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM<br>ACO 11 50/70 tl. 40mm<br>odečteno digitálně ze situace  | M2 | 18 102,940 | 263,000   | 4 761 073,220 |
| 47     | 574A43  |         | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM<br>ACO 11 50/70 tl. 50 mm<br>odečteno digi ze situace  | M2 | 14 485,440 | 328,000   | 4 751 224,320 |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název  | MJ | Počet MJ   | J.cena  | Celkem        |
|--------|---------|---------|--|----|------------|---------|---------------|
| 48     | 574B34  |         | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S<br>TL. 40MM<br>ACO 11+ PMB 45/80-60 tl. 40 mm<br>odečteno digitálně ze situace | M2 | 3 250,160  | 304,000 | 988 048,640   |
| 49     | 574C67  |         | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22 TL. 70MM<br>ACL 22 50/70 tl. 70mm<br>odečteno digi ze situace                                  | M2 | 3 984,500  | 388,000 | 1 545 986,000 |
|        | ZBV:    |         |  |    |            |         |               |
|        |         | ZBV 018 | Dodatek č. 2 (Svijany)   |    | 40,000     |         | 15 520,000    |
|        |         | ZBV 020 | Dodatek č. 2 (Přepeře)   |    | 40,000     |         | 15 520,000    |
|        |         |         | aktuální množství  |    | 4 064,500  |         | 1 577 026,000 |
| 50     | 574C77  |         | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22 TL. 80MM<br>ACL 22 50/70 tl. 80mm<br>odečteno digi ze situace                                  | M2 | 5 915,080  | 442,000 | 2 614 465,360 |
| 51     | 574E66  |         | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL.<br>70MM<br>ACP 16+ 50/70 tl. 70 mm ČSN EN 13108-1<br>odečteno digi ze situace    | M2 | 17 906,450 | 300,000 | 5 371 935,000 |
|        | ZBV:    |         |  |    |            |         |               |
|        |         | ZBV 001 | Dodatek č. 1   |    | 70,000     |         | 21 000,000    |
|        |         |         | aktuální množství  |    | 17 976,450 |         | 5 392 935,000 |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

| Poř.č.   | Položka | Typ               | Název  | MJ | Počet MJ          | J.cena    | Celkem                |
|----------|---------|-------------------|--|----|-------------------|-----------|-----------------------|
| 52       | 58212   |                   | DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC<br>kamenná kostka velká 160x160x160<br>vjezdové ostrůvky, přídlažba, rigoly<br>Plocha odečtena digitálně ze situace | M2 | 481,770           | 1 590,000 | 766 014,300           |
| 104      | 587206  |                   | PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM<br>Předláždění stáv. chodníku pro napojení přípojek UV na stávající kanalizaci                                  | M2 | 0,000             | 310,000   | 0,000                 |
|          | ZBV:    |                   |  |    |                   |           |                       |
|          |         | ZBV 001           | Dodatek č. 1   |    | 4,000             |           | 1 240,000             |
|          |         | ZBV 029           | Dodatek č. 4   |    | 10,000            |           | 3 100,000             |
|          |         |                   |  |    | aktuální množství |           | 4 340,000             |
| <b>5</b> |         | <b>Komunikace</b> |  |    |                   |           | <b>30 380 607,751</b> |
| <b>8</b> |         | <b>Potrubí</b>    |  |    |                   |           |                       |
| 53       | 81433   |                   | POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 150MM<br>Délka odečtena digitálně ze situace   | M  | 413,600           | 426,000   | 176 193,600           |
|          | ZBV:    |                   |  |    |                   |           |                       |
|          |         | ZBV 001           | Dodatek č. 1   |    | -413,600          |           | -176 193,600          |
|          |         |                   |  |    | aktuální množství |           | 0,000                 |
| 54       | 81434   |                   | POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 200MM<br>kanalizační potrubí betonové DN 200<br>Délka odečtena digitálně ze situace  | M  | 75,000            | 549,000   | 41 175,000            |





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
 Objekt: A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
 Rozpočet: SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název   | MJ | Počet MJ          | J.cena  | Celkem      |
|--------|---------|---------|---|----|-------------------|---------|-------------|
|        | ZBV:    |         |   |    |                   |         |             |
|        |         | ZBV 001 | Dodatek č. 1  |    | -75,000           |         | -41 175,000 |
|        |         |         |   |    | aktuální množství | 0,000   | 0,000       |
| 55     | 81445   |         | POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 300MM<br>DN 250<br>DN 300<br>Délka odečtena digitálně ze situace                              | M  | 140,000           | 616,000 | 86 240,000  |
|        | ZBV:    |         |   |    |                   |         |             |
|        |         | ZBV 001 | Dodatek č. 1  |    | -140,000          |         | -86 240,000 |
|        |         |         |   |    | aktuální množství | 0,000   | 0,000       |
| 105    | 87433   |         | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM<br>kanalizační potrubí plastové DN 150<br>délka odečtena digitálně ze situace | M  | 0,000             | 470,000 | 0,000       |
|        | ZBV:    |         |   |    |                   |         |             |
|        |         | ZBV 001 | Dodatek č. 1  |    | 394,300           |         | 185 321,000 |
|        |         | ZBV 017 | Dodatek č. 2 (kanalizace Přepeře)   |    | -1,900            |         | -893,000    |
|        |         | ZBV 018 | Dodatek č. 2 (Svijany)  |    | 3,000             |         | 1 410,000   |
|        |         |         |   |    | aktuální množství | 395,400 | 185 838,000 |
| 106    | 87434   |         | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM<br>kanalizační potrubí plastové DN 200<br>délka odečtena digitálně ze situace | M  | 0,000             | 587,000 | 0,000       |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název   | MJ | Počet MJ | J.cena    | Celkem      |
|--------|---------|---------|---|----|----------|-----------|-------------|
|        | ZBV:    |         |   |    |          |           |             |
|        |         | ZBV 001 | Dodatek č. 1  |    | 210,700  |           | 123 680,900 |
|        |         | ZBV 017 | Dodatek č. 2 (kanalizace Přepeře)   |    | 44,700   |           | 26 238,900  |
|        |         |         | aktuální množství   |    | 255,400  |           | 149 919,800 |
| 107    | 87444   |         | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM<br>kanalizační potrubí plastové DN 250<br>délka odečtena digitálně ze situace | M  | 0,000    | 735,000   | 0,000       |
|        | ZBV:    |         |   |    |          |           |             |
|        |         | ZBV 001 | Dodatek č. 1  |    | 100,000  |           | 73 500,000  |
|        |         |         | aktuální množství   |    | 100,000  |           | 73 500,000  |
| 108    | 87445   |         | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM<br>kanalizační potrubí plastové DN 300<br>délka odečtena digitálně ze situace | M  | 0,000    | 1 060,000 | 0,000       |
|        | ZBV:    |         |   |    |          |           |             |
|        |         | ZBV 001 | Dodatek č. 1  |    | 40,000   |           | 42 400,000  |
|        |         |         | aktuální množství   |    | 40,000   |           | 42 400,000  |
| 56     | 87627   |         | CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM<br>km 1,87<br>Délka odečtena digitálně ze situace                                     | M  | 25,000   | 403,000   | 10 075,000  |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název   | MJ  | Počet MJ          | J.cena     | Celkem      |
|--------|---------|---------|---|-----|-------------------|------------|-------------|
| 57     | 894145  |         | ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM<br>v případě nekompaktosti stávající monolitické šachty po navrtání víka samonivelační<br>položka na přímý příkaz TDI | KUS | 10,000            | 25 390,000 | 253 900,000 |
| 58     | 89443   |         | ŠACHTY KANAL ZE ŽELEZOBET VČET VÝZT NA POTRUBÍ DN DO 200MM<br>kanalizační šachta kompletní<br>víka samonivelační  | KUS | 8,000             | 24 069,000 | 192 552,000 |
| 59     | 89712   |         | VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ<br>UV kompletní<br>kompozitní mříž D 400  | KUS | 60,000            | 11 850,000 | 711 000,000 |
|        | ZBV:    | ZBV 018 | Dodatek č. 2 (Svijany)  |     | -2,000            |            | -23 700,000 |
|        |         |         |   |     | aktuální množství | 58,000     | 687 300,000 |
| 60     | 89742   |         | VPUSŤ CHODNÍKOVÁ Z BETON DÍLCŮ<br>nahrazení stávajících UV v km 1,4 - 2,8   | KUS | 37,000            | 13 026,000 | 481 962,000 |
| 61     | 897727  |         | ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 500MM<br>zatížení D400  | KUS | 1,000             | 14 235,000 | 14 235,000  |
|        | ZBV:    | ZBV 018 | Dodatek č. 2 (Svijany)  |     | 4,000             |            | 56 940,000  |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

| Poř.č.   | Položka                           | Typ     | Název   | MJ  | Počet MJ          | J.cena    | Celkem               |
|----------|-----------------------------------|---------|---|-----|-------------------|-----------|----------------------|
|          |                                   |         |   |     | aktuální množství | 5,000     | 71 175,000           |
| 62       | 899123                            |         | MŘÍŽE Z KOMPOZITU SAMOSTATNÉ<br>D 400   | KUS | 16,000            | 3 808,000 | 60 928,000           |
| 63       | 89922                             |         | VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ<br>mříž UV a výšková úprava  | KUS | 16,000            | 2 688,000 | 43 008,000           |
| 118      | 899304                            |         | DOPLŇKY NA PLYN POTRUBÍ - PILÍŘ HUP   | KUS | 0,000             | 5 390,000 | 0,000                |
|          | ZBV:                              | ZBV 029 | Dodatek č. 4  |     | 1,000             |           | 5 390,000            |
|          |                                   |         |   |     | aktuální množství | 1,000     | 5 390,000            |
| <b>8</b> | <b>Potrubí</b>                    |         |   |     |                   |           | <b>2 257 947,800</b> |
| <b>9</b> | <b>Ostatní konstrukce a práce</b> |         |   |     |                   |           |                      |
| 64       | 9111A1                            |         | ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ<br>bezpečnostní zábradlí dvoumadlové (v=1,1m) včetně PKO - RAL 7011          | M   | 26,000            | 3 808,000 | 99 008,000           |
| 65       | 9111A3                            |         | ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM<br>demontáž stávajícího zábradlí včetně odvozu na místo určené investorem | M   | 27,440            | 112,000   | 3 073,280            |
| 114      | 916812                            |         | ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - MONTÁŽ S<br>PŘESUNEM  | M   | 0,000             | 216,000   | 0,000                |
|          | ZBV:                              |         |   |     |                   |           |                      |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

| Poř.č. | Položka | Typ | Název  | MJ | Počet MJ          | J.cena    | Celkem        |
|--------|---------|-----|--|----|-------------------|-----------|---------------|
|        | ZBV 029 |     | Dodatek č. 4   |    | 28,000            |           | 6 048,000     |
|        |         |     |  |    | aktuální množství | 28,000    | 6 048,000     |
| 113    | 916813  |     | ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DEMONTÁŽ   | M  | 0,000             | 113,000   | 0,000         |
|        | ZBV:    |     |  |    |                   |           |               |
|        | ZBV 029 |     | Dodatek č. 4   |    | 28,000            |           | 3 164,000     |
|        |         |     |  |    | aktuální množství | 28,000    | 3 164,000     |
| 117    | 917211  |     | ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM  | M  | 0,000             | 320,000   | 0,000         |
|        | ZBV:    |     |  |    |                   |           |               |
|        | ZBV 029 |     | Dodatek č. 4   |    | 5,000             |           | 1 600,000     |
|        |         |     |  |    | aktuální množství | 5,000     | 1 600,000     |
| 66     | 917224  |     | SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM<br>obrubník v/š/d = 250/150/1000<br>do lože C 20/25nXF3                              | M  | 2 453,450         | 459,000   | 1 126 133,550 |
| 67     | 91723   |     | OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ<br>krajník 0,5 x 0,25 x 0,1<br>km 3,624 - km 3,730   | M  | 106,000           | 403,000   | 42 718,000    |
| 68     | 91725   |     | NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ<br>bezbariérová obruba nášlap 200mm<br>u nástupiště v km 0,1, 0,8, 1,36, 4,1, 4,5, 5,25 v obou směrech bezbariérová | M  | 192,000           | 3 270,000 | 627 840,000   |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název  | MJ | Počet MJ  | J.cena    | Celkem      |
|--------|---------|---------|--|----|-----------|-----------|-------------|
|        |         |         | obruba v délce 16 m<br>včetně přechodových a náběhových obrub  |    |           |           |             |
| 69     | 91726   |         | KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ<br><br>KO obrubníky š/d/v = 300/600/195, povrch vibrolitý standard, šedý<br>do lože C 20/25nXF3  | M  | 86,830    | 952,000   | 82 662,160  |
| 112    | 91781   |         | VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH  | M  | 0,000     | 337,000   | 0,000       |
|        | ZBV:    | ZBV 020 | Dodatek č. 2 (Přepeře)   |    | 8,000     |           | 2 696,000   |
|        |         |         | aktuální množství  |    | 8,000     |           | 2 696,000   |
| 110    | 919112  |         | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM   | M  | 0,000     | 101,000   | 0,000       |
|        | ZBV:    | ZBV 018 | Dodatek č. 2 (Svijany)   |    | 308,000   |           | 31 108,000  |
|        |         | ZBV 020 | Dodatek č. 2 (Přepeře)   |    | 540,000   |           | 54 540,000  |
|        |         |         | aktuální množství  |    | 848,000   |           | 85 648,000  |
| 70     | 931326  |         | TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO<br>800MM2<br><br>podél silničních a KO obrub, nástupištních obrub, krajníků<br>pol 917224, 91726, 91725, 91723 | M  | 2 838,280 | 134,000   | 380 329,520 |
| 109    | 935111  |         | ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO<br>500MM BEZ OBRUBY  | M  | 0,000     | 3 214,000 | 0,000       |
|        | ZBV:    |         |  |    |           |           |             |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

| Poř.č. | Položka | Typ | Název  | MJ  | Počet MJ | J.cena     | Celkem     |
|--------|---------|-----|--|-----|----------|------------|------------|
|        | ZBV 018 |     | Dodatek č. 2 (Svijany)   |     | 24,000   |            | 77 136,000 |
|        |         |     | aktuální množství  |     | 24,000   |            | 77 136,000 |
| 71     | 93620   |     | DROBNÉ DOPLŇK KONSTR PREFABRIK BETON A ŽELEZOBETON<br>výústní objekt prefabrikovaný pro DN 150 6ks<br>výústní objekt prefabrikovaný pro DN 250 1ks   | M3  | 0,448    | 28 784,000 | 12 895,232 |
| 72     | 936384  |     | DROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT DO C25/30 (B30) S<br>VÝZTUŽÍ<br>výústní objekt monolitický 0,1 m3 C 20/25nXF3   | M3  | 0,100    | 20 597,000 | 2 059,700  |
| 121    | 96615   |     | BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU   | M3  | 0,000    | 2 276,000  | 0,000      |
|        | ZBV:    |     |  |     |          |            |            |
|        | ZBV 029 |     | Dodatek č. 4   |     | 6,000    |            | 13 656,000 |
|        |         |     | aktuální množství  |     | 6,000    |            | 13 656,000 |
| 73     | 966188  |     | DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM DO 20KM<br>demontáž stávající BUS zastávky 1900x3900x2500 včetně odvozu na místo určené investorem<br>demontáž stávající autobusové zastávky 1900x5000x2500 včetně odvozu na místo určené investorem<br>orientačně km 1,36 vpravo i vlevo | T   | 2,400    | 4 704,000  | 11 289,600 |
| 74     | 96687   |     | VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH<br>bourání UV komplet včetně odvozu na místo určené investorem<br>skládkovné 014102.4  | KUS | 53,000   | 1 680,000  | 89 040,000 |
| 75     | 96687   | R   | VYBOURÁNÍ MŘÍŽE ULIČNÍCH VPUSTÍ  | KUS | 16,000   | 392,000    | 6 272,000  |

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101.1.ZH Silnice II/610 Turnov - hranice LK

| Poř.č.         | Položka | Typ | Název   | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem                |
|----------------|---------|-----|---|----|----------|--------|-----------------------|
|                |         |     | bourání mříže UV včetně odvozu na místo určené investorem |    |          |        |                       |
| 9              |         |     | Ostatní konstrukce a práce                                |    |          |        | 2 673 269,042         |
| <b>Celkem:</b> |         |     |   |    |          |        | <b>44 678 295,217</b> |



**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

**Rozpočet:** SO 101a.1.ZH Silnice II/610 a křižovatka NádražníPřepeřská

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 6 335 266,344 Kč

**Cena celková:** 8 396 929,943 Kč

**DPH:** 1 493 869,548 Kč

**Cena s daní:** 9 890 799,491 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 8 396 929,943 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:** 26.07.2018



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101a.1.ZH Silnice II/610 a křižovatka NádražníxPřepeřská

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název  | MJ | Počet MJ  | J.cena  | Celkem      |
|--------|---------|---------|--|----|-----------|---------|-------------|
| 0      |         |         | <b>Všeobecné konstrukce a práce</b>  |    |           |         |             |
| 1      | 014102  | 2       | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br>skládkovné suť ze sypkých voz vrstev 1,9t/m3<br>pol 11332<br>K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku | T  | 3 532,005 | 42,000  | 148 344,210 |
| 2      | 014102  | 4       | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br>suť z bet konstrukcí 2,3t/m3<br>pol 11352<br>pol 96687<br>K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku    | T  | 51,578    | 64,000  | 3 300,992   |
| 102    | 014102  | 1       | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br>zemina 2,0 t/3m   | T  | 0,000     | 39,000  | 0,000       |
|        | ZBV:    | ZBV 030 | Dodatek č. 4   |    | 728,070   |         | 28 394,730  |
|        |         |         | aktuální množství  |    | 728,070   |         | 28 394,730  |
| 121    | 014102  | 6       | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br>suť ze ŽB konstrukcí, 2,5 t/m3  | T  | 0,000     | 409,000 | 0,000       |
|        | ZBV:    | ZBV 030 | Dodatek č. 4   |    | 41,720    |         | 17 063,480  |
|        |         |         | aktuální množství  |    | 41,720    |         | 17 063,480  |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101a.1.ZH Silnice II/610 a křižovatka NádražníPřepěšská

| Poř.č.   | Položka | Typ     | Název  | MJ  | Počet MJ | J.cena    | Celkem             |
|----------|---------|---------|--|-----|----------|-----------|--------------------|
| 122      | 02730   | 1       | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ<br>Výšková úprava poklopů na stávající kanalizaci včetně stávajících uličních vpustí. | KUS | 0,000    | 2 300,000 | 0,000              |
|          | ZBV:    | ZBV 030 | Dodatek č. 4   |     | 34,000   |           | 78 200,000         |
|          |         |         | aktuální množství  |     | 34,000   |           | 78 200,000         |
| 123      | 02730   | 2       | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ<br>Výšková úprava krycích hrců u stávajícího vodovodu a plynovodu                     | KUS | 0,000    | 1 800,000 | 0,000              |
|          | ZBV:    | ZBV 030 | Dodatek č. 4   |     | 34,000   |           | 61 200,000         |
|          |         |         | aktuální množství  |     | 34,000   |           | 61 200,000         |
| <b>0</b> |         |         | <b>Všeobecné konstrukce a práce</b>  |     |          |           | <b>336 503,412</b> |

| 1 |       | Zemní práce |  |    |           |         |             |
|---|-------|-------------|--|----|-----------|---------|-------------|
| 3 | 11332 |             | ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA<br>NESTMELNÉHO<br>odstranění podkladních vrstev stáv. vozovky včetně odvozu<br>poplatek za skládku uveden v položce 014102.2<br>Plocha odečtena digitálně ze situace | M3 | 1 858,950 | 157,000 | 291 855,150 |
| 4 | 11352 |             | ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH<br>skládkovné pol 014102.4<br>včetně odvozu na místo určené investorem<br>Délka odečtena digitálně ze situace   | M  | 558,000   | 90,000  | 50 220,000  |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101a.1.ZH Silnice II/610 a křižovatka NádražníPřepěšská

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název   | MJ | Počet MJ          | J.cena  | Celkem      |
|--------|---------|---------|---|----|-------------------|---------|-------------|
| 5      | 113728  |         | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM<br>frézování stávajících asfaltových ploch v předpokládané tl. 100 mm v místě nové konstrukce vozovky<br>a frézování v úseku pokládky nového obrusu v předpokládané tl. 40 mm včetně odvozu a uložení na místo určené investorem, za uložení nebude účtováno skládkovné | M3 | 390,000           | 717,000 | 279 630,000 |
| 6      | 113766  |         | FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE<br>mezi asf krytem a obrubníky<br>včetně odvozu na místo určené investorem   | M  | 522,000           | 101,000 | 52 722,000  |
| 7      | 12573   |         | VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I<br>Opatření zeminy z mezideponie<br>k položce 17411  | M3 | 76,150            | 112,000 | 8 528,800   |
| 103    | 13173   |         | HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I<br>Výkop pro šachty vč. odvozu na místo určené investorem, předpoklad do 20km<br>Uložení na skládku v položce 17120, poplatek za skládku uveden v položce 014102.1<br>Plocha odečtena digitálně ze situace   | M3 | 0,000             | 291,000 | 0,000       |
|        | ZBV:    | ZBV 030 | Dodatek č. 4  |    | 11,937            |         | 3 473,667   |
|        |         |         |   |    | aktuální množství | 11,937  | 3 473,667   |
| 8      | 13273   |         | HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I<br>hloubení rýh pro kanalizační potrubí včetně uložení na mezideponii, výkopek bude použit k zpětnému zásypu<br>výkop rýhy pro drenáž, včetně odvozu na mezideponii, poplatek za skládku   | M3 | 76,150            | 358,000 | 27 261,700  |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101a.1.ZH Silnice II/610 a křižovatka NádražníPřepeřská

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název   | MJ | Počet MJ          | J.cena  | Celkem      |
|--------|---------|---------|---|----|-------------------|---------|-------------|
|        |         |         | uveden v položce 014102.1   |    |                   |         |             |
|        | ZBV:    | ZBV 030 | Dodatek č. 4  |    | 32,000            |         | 11 456,000  |
|        |         |         |   |    | aktuální množství | 108,150 | 38 717,700  |
| 104    | 13273   | 1       | HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I<br>vč. odvozu na místo určené investorem, předpoklad do 20 km<br>Uložení v pol 17120, Poplatek za skládku uveden v pol. 014102.1 | M3 | 0,000             | 358,000 | 0,000       |
|        | ZBV:    | ZBV 030 | Dodatek č. 4  |    | 352,098           |         | 126 051,084 |
|        |         |         |   |    | aktuální množství | 352,098 | 126 051,084 |
| 9      | 17120   |         | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ<br>pol 13283   | M3 | 76,150            | 22,000  | 1 675,300   |
|        | ZBV:    | ZBV 030 | Dodatek č. 4  |    | 396,035           |         | 8 712,770   |
|        |         |         |   |    | aktuální množství | 472,185 | 10 388,070  |
| 10     | 17411   |         | ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM<br>zásyp vodovodních přípojek výkopkem z hloubení  | M3 | 76,150            | 101,000 | 7 691,150   |
| 105    | 17481   |         | ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ<br>Zásyp potrubí DN150 - DN300 vhodnou zemínou vč. pořízení a dovoz na místo   | M3 | 0,000             | 608,000 | 0,000       |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101a.1.ZH Silnice II/610 a křižovatka NádražníPřepeřská

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název  | MJ | Počet MJ          | J.cena    | Celkem      |
|--------|---------|---------|--|----|-------------------|-----------|-------------|
|        |         |         | rozprostření<br>Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu  |    |                   |           |             |
|        | ZBV:    | ZBV 030 | Dodatek č. 4   |    | 190,952           |           | 116 098,816 |
|        |         |         |  |    | aktuální množství | 190,952   | 116 098,816 |
| 106    | 17581   |         | OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ<br>Obsyp vhodnou zeminou vč. pořízení a dovoz na místo rozprostření (písek, ŠP nebo drcený LK frakce 0-4).<br>Plocha odečtena digitálně ze situace a řezu | M3 | 0,000             | 560,000   | 0,000       |
|        | ZBV:    | ZBV 030 | Dodatek č. 4   |    | 101,280           |           | 56 716,800  |
|        |         |         |  |    | aktuální množství | 101,280   | 56 716,800  |
| 11     | 18120   |         | ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNĚ TŘ. II<br>úprava pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt - viz. výkr. C.4. Včetně hutnicích zkoušek v počtu 10                            | M2 | 3 195,000         | 17,000    | 54 315,000  |
| 101    | 289971  | 2       | OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXILIE<br>Separační geotextilie odolnost proti protržení min. 3kN   | M2 | 0,000             | 62,000    | 0,000       |
|        | ZBV:    | ZBV 030 | Dodatek č. 4   |    | 3 805,000         |           | 235 910,000 |
|        |         |         |  |    | aktuální množství | 3 805,000 | 235 910,000 |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101a.1.ZH Silnice II/610 a křižovatka NádražníPřepěšská

| Poř.č.   | Položka | Typ                         | Název  | MJ | Počet MJ | J.cena    | Celkem               |
|----------|---------|-----------------------------|--|----|----------|-----------|----------------------|
| 107      | 45131   |                             | PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET<br>Zaliti šachty ŠD3<br>Plocha odečtena digitálně ze situace  | M3 | 0,000    | 2 990,000 | 0,000                |
|          | ZBV:    | ZBV 030                     | Dodatek č. 4   |    | 0,785    |           | 2 347,150            |
|          |         |                             | aktuální množství  |    | 0,785    |           | 2 347,150            |
| 108      | 45157   |                             | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO<br>Lože tl. 100 mm z písku, ŠP nebo drcený LK frakce 0-4<br>Plocha odečtena digitálně ze situace | M3 | 0,000    | 650,000   | 0,000                |
|          | ZBV:    | ZBV 030                     | Dodatek č. 4   |    | 30,857   |           | 20 057,050           |
|          |         |                             | aktuální množství  |    | 30,857   |           | 20 057,050           |
| <b>1</b> |         | <b>Zemní práce</b>          |  |    |          |           | <b>1 354 722,437</b> |
| <b>2</b> |         | <b>Základy</b>              |  |    |          |           |                      |
| 12       | 21262   |                             | TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM<br>vč. výkopu a zásypu   | M  | 466,640  | 358,000   | 167 057,120          |
| <b>2</b> |         | <b>Základy</b>              |  |    |          |           | <b>167 057,120</b>   |
| <b>4</b> |         | <b>Vodorovné konstrukce</b> |  |    |          |           |                      |
| 13       | 451314  |                             | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30<br>pod štěrbínové žlaby čistící kus C 20/25 XF3   | M3 | 0,488    | 3 595,000 | 1 754,360            |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
 Objekt: A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
 Rozpočet: SO 101a.1.ZH Silnice II/610 a křižovatka NádražníPřepešská

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název  | MJ | Počet MJ  | J.cena    | Celkem           |
|--------|---------|---------|--|----|-----------|-----------|------------------|
| 4      |         |         | <b>Vodorovné konstrukce</b>  |    |           |           | <b>1 754,360</b> |
| 5      |         |         | <b>Komunikace</b>  |    |           |           |                  |
| 14     | 56140   |         | KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM<br>podkladní vrstva pod dlážděnými krajnicemi<br>SC C8/10   | M3 | 15,624    | 1 803,000 | 28 170,072       |
|        | ZBV:    | ZBV 030 | Dodatek č. 4   |    | 761,000   |           | 1 372 083,000    |
|        |         |         | aktuální množství  |    | 776,624   |           | 1 400 253,072    |
| 15     | 56330   |         | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI<br>konstrukční plochy zpevněných ploch, ŠDA frakce 0-63 | M3 | 1 103,250 | 829,000   | 914 594,250      |
|        | ZBV:    | ZBV 030 | Dodatek č. 4   |    | -761,000  |           | -630 869,000     |
|        |         |         | aktuální množství  |    | 342,250   |           | 283 725,250      |
| 16     | 572133  |         | INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,5KG/M2<br>PI-C 0,6-1,3 kg/m2                         | M2 | 3 120,000 | 21,000    | 65 520,000       |
| 17     | 572211  | 1       | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2<br>PS-C 0,3KG/M2                               | M2 | 5 440,000 | 12,000    | 65 280,000       |
| 18     | 572211  | 2       | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2  | M2 | 995,000   | 12,000    | 11 940,000       |





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101a.1.ZH Silnice II/610 a křižovatka NádražníPřepeřská

| Poř.č. | Položka | Typ | Název   | MJ | Počet MJ | J.cena    | Celkem        |
|--------|---------|-----|---|----|----------|-----------|---------------|
|        |         |     | PS-C 0,5kg/m2   |    |          |           |               |
| 19     | 574A04  |     | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S<br>ACO 11+ 50/70<br>kryt asfaltových ploch v tl. 40 mm  | M3 | 94,400   | 263,000   | 24 827,200    |
| 20     | 574C06  |     | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S<br>ACL 16+ 50/70<br>ložná vrstva asfaltových vozovek v tl. 60 mm                                  | M3 | 187,200  | 5 632,000 | 1 054 310,400 |
| 21     | 574E07  |     | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S<br>ACP 22+ 50/70<br>podkladní vrstva asfaltových vozovek v tl. 90 mm                          | M3 | 280,800  | 4 398,000 | 1 234 958,400 |
| 22     | 574G01  |     | ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ BBTM 8<br>"tichý asfalt v ul. Nádražní<br>BBTM 8 NH v tl. 40mm  | M3 | 39,800   | 8 902,000 | 354 299,600   |
| 23     | 58212   |     | DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC<br>dlážděné pojížděné krajnice podél vozovky žulová kostka 10/12, ( DL 120) do lože<br>MC tl.50 mm | M2 | 74,400   | 1 501,000 | 111 674,400   |
| 24     | 58222   |     | DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC<br>přídlažba podél zkosených obrub pod mostem - 2 řady kostek 8/10 do lože tl 40 mm               | M2 | 32,000   | 1 176,000 | 37 632,000    |
| 25     | 582611  |     | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE<br>Z KAM<br>Kryt chodník u plynové regulační stanice                                     | M2 | 83,000   | 470,000   | 39 010,000    |
| 26     | 58920   |     | VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM   | M  | 29,100   | 63,000    | 1 833,300     |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101a.1.ZH Silnice II/610 a křižovatka NádražníxPřepeřská

| Poř.č.   | Položka     | Typ                               | Název  | MJ  | Počet MJ | J.cena    | Celkem               |
|----------|-------------|-----------------------------------|--|-----|----------|-----------|----------------------|
|          |             |                                   | výplň řezaných spar                                  |     |          |           |                      |
| <b>5</b> |             | <b>Komunikace</b>                 |  |     |          |           | <b>4 685 263,622</b> |
| <b>7</b> |             | <b>Přidružená stavební výroba</b> |  |     |          |           |                      |
| 127      | 702211      |                                   | KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM                | M   | 0,000    | 85,000    | 0,000                |
|          | <i>ZBV:</i> | <i>ZBV 030</i>                    | <i>Dodatek č. 4</i>                                  |     |          |           |                      |
|          |             |                                   |  |     | 90,000   |           | 7 650,000            |
|          |             |                                   | aktuální množství                                    |     | 90,000   |           | 7 650,000            |
| 128      | 72410       |                                   | ČERPADLA   | KUS | 0,000    | 8 380,000 | 0,000                |
|          | <i>ZBV:</i> | <i>ZBV 030</i>                    | <i>Dodatek č. 4</i>                                  |     |          |           |                      |
|          |             |                                   |  |     | 1,000    |           | 8 380,000            |
|          |             |                                   | aktuální množství                                    |     | 1,000    |           | 8 380,000            |
| 133      | 741411      |                                   | ZÁSUVKA/PŘÍVODKA PRŮMYSLOVÁ, KRYTÍ IP 44 230 V, 16 A | KUS | 0,000    | 372,000   | 0,000                |
|          | <i>ZBV:</i> | <i>ZBV 030</i>                    | <i>Dodatek č. 4</i>                                  |     |          |           |                      |
|          |             |                                   |  |     | 1,000    |           | 372,000              |
|          |             |                                   | aktuální množství                                    |     | 1,000    |           | 372,000              |
| 126      | 742G41      |                                   | KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU FLEXIBILNÍ DO 2,5 MM2  | M   | 0,000    | 41,000    | 0,000                |
|          | <i>ZBV:</i> |                                   |  |     |          |           |                      |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101a.1.ZH Silnice II/610 a křižovatka NádražníPřepěšská

| Poř.č. | Položka | Typ | Název   | MJ  | Počet MJ          | J.cena     | Celkem     |
|--------|---------|-----|---|-----|-------------------|------------|------------|
|        | ZBV 030 |     | Dodatek č. 4  |     | 90,000            |            | 3 690,000  |
|        |         |     |   |     | aktuální množství | 90,000     | 3 690,000  |
| 125    | 742Z23  |     | DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN   | M   | 0,000             | 17,000     | 0,000      |
|        | ZBV:    |     |   |     |                   |            |            |
|        | ZBV 030 |     | Dodatek č. 4  |     | 90,000            |            | 1 530,000  |
|        |         |     |   |     | aktuální množství | 90,000     | 1 530,000  |
| 129    | 744313  |     | ROZVADĚČ NN SKŘÍŇOVÝ OCELOPLECHOVÝ PRAZDNÝ, IP 40,<br>HLOUBKY DO 500 MM, ŠÍŘKY OD 810 DO 1000 MM, VÝŠKY DO 2250<br>MM | KUS | 0,000             | 30 830,000 | 0,000      |
|        | ZBV:    |     |   |     |                   |            |            |
|        | ZBV 030 |     | Dodatek č. 4  |     | 1,000             |            | 30 830,000 |
|        |         |     |   |     | aktuální množství | 1,000      | 30 830,000 |
| 130    | 744613  |     | JISTIČ JEDNOPÓLOVÝ (10 KA) OD 13 DO 20 A  | KUS | 0,000             | 163,000    | 0,000      |
|        | ZBV:    |     |   |     |                   |            |            |
|        | ZBV 030 |     | Dodatek č. 4  |     | 1,000             |            | 163,000    |
|        |         |     |   |     | aktuální množství | 1,000      | 163,000    |
| 131    | 744711  |     | PROUDOVÝ CHRÁNIČ DVOUPÓLOVÝ (10 KA) DO 30 MA, DO 25 A   | KUS | 0,000             | 797,000    | 0,000      |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101a.1.ZH Silnice II/610 a křižovatka NádražníPřepěšská

| Poř.č. | Položka                           | Typ     | Název  | MJ  | Počet MJ          | J.cena  | Celkem            |
|--------|-----------------------------------|---------|--|-----|-------------------|---------|-------------------|
|        | ZBV:                              | ZBV 030 | Dodatek č. 4   |     | 1,000             |         | 797,000           |
|        |                                   |         |  |     | aktuální množství | 1,000   | 797,000           |
| 132    | 744M31                            |         | OVLADAČ NOUZOVÉHO VYPNUTÍ KOMPLETNÍ (STOP TLAČÍTKO)<br>DO 10 A                                       | KUS | 0,000             | 605,000 | 0,000             |
|        | ZBV:                              | ZBV 030 | Dodatek č. 4   |     | 1,000             |         | 605,000           |
|        |                                   |         |  |     | aktuální množství | 1,000   | 605,000           |
| 7      | <b>Přidružená stavební výroba</b> |         |  |     |                   |         | <b>54 017,000</b> |
| 8      | <b>Potrubí</b>                    |         |  |     |                   |         |                   |
| 119    | 11511                             |         | ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN<br>dočasné čerpání dešťové vody ze šachty ŠD3                              | HOD | 0,000             | 80,000  | 0,000             |
|        | ZBV:                              | ZBV 030 | Dodatek č. 4   |     | 120,000           |         | 9 600,000         |
|        |                                   |         |  |     | aktuální množství | 120,000 | 9 600,000         |
| 27     | 87433                             |         | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM<br>přípojky uličních vpustí do kanalizačního systému | M   | 152,230           | 414,000 | 63 023,220        |
|        | ZBV:                              |         |  |     |                   |         |                   |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101a.1.ZH Silnice II/610 a křižovatka NádražníPřepeřská

| Poř.č. | Položka | Typ | Název  | MJ | Počet MJ          | J.cena    | Celkem      |
|--------|---------|-----|--|----|-------------------|-----------|-------------|
|        | ZBV 030 |     | Dodatek č. 4   |    | 41,100            |           | 17 015,400  |
|        |         |     |  |    | aktuální množství | 193,330   | 80 038,620  |
| 109    | 87434   |     | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM<br>DN200               | M  | 0,000             | 587,000   | 0,000       |
|        | ZBV:    |     |  |    |                   |           |             |
|        | ZBV 030 |     | Dodatek č. 4   |    | 11,300            |           | 6 633,100   |
|        |         |     |  |    | aktuální množství | 11,300    | 6 633,100   |
| 110    | 87445   |     | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM<br>PP Pragma SN16      | M  | 0,000             | 1 060,000 | 0,000       |
|        | ZBV:    |     |  |    |                   |           |             |
|        | ZBV 030 |     | Dodatek č. 4   |    | 132,700           |           | 140 662,000 |
|        |         |     |  |    | aktuální množství | 132,700   | 140 662,000 |
| 111    | 87527   |     | POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM<br>Drenážní potrubí | M  | 0,000             | 237,000   | 0,000       |
|        | ZBV:    |     |  |    |                   |           |             |
|        | ZBV 030 |     | Dodatek č. 4   |    | 132,700           |           | 31 449,900  |
|        |         |     |  |    | aktuální množství | 132,700   | 31 449,900  |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101a.1.ZH Silnice II/610 a křižovatka NádražníPřepěšská

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název   | MJ  | Počet MJ | J.cena     | Celkem      |
|--------|---------|---------|---|-----|----------|------------|-------------|
| 112    | 891645  |         | KLAPKY DN DO 300MM<br>WS315PE-I-55 DN 300<br>315/255 dl. 600mm  | KUS | 0,000    | 54 900,000 | 0,000       |
|        | ZBV:    | ZBV 030 | Dodatek č. 4  |     | 1,000    |            | 54 900,000  |
|        |         |         | aktuální množství   |     | 1,000    |            | 54 900,000  |
| 113    | 894145  |         | ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM<br>300MM<br>Kompletní šachta DN1200 dle přílohy | KUS | 0,000    | 25 390,000 | 0,000       |
|        | ZBV:    | ZBV 030 | Dodatek č. 4  |     | 1,000    |            | 25 390,000  |
|        |         |         | aktuální množství   |     | 1,000    |            | 25 390,000  |
| 28     | 89712   |         | VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ včetně umístění a napojovacích dílů               | KUS | 23,000   | 11 850,000 | 272 550,000 |
| 29     | 897726  |         | ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM   | KUS | 1,000    | 14 235,000 | 14 235,000  |
| 114    | 899309  |         | DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE  | M   | 0,000    | 35,000     | 0,000       |
|        | ZBV:    | ZBV 030 | Dodatek č. 4  |     | 136,900  |            | 4 791,500   |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101a.1.ZH Silnice II/610 a křižovatka NádražníPřepeřská

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název                               | MJ | Počet MJ          | J.cena  | Celkem     |
|--------|---------|---------|-------------------------------------|----|-------------------|---------|------------|
|        |         |         |                                     |    | aktuální množství | 136,900 | 4 791,500  |
| 115    | 899631  |         | TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 150MM | M  | 0,000             | 95,000  | 0,000      |
|        | ZBV:    | ZBV 030 | Dodatek č. 4                        |    | 41,100            |         | 3 904,500  |
|        |         |         |                                     |    | aktuální množství | 41,100  | 3 904,500  |
| 116    | 899641  |         | TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 200MM | M  | 0,000             | 105,000 | 0,000      |
|        | ZBV:    | ZBV 030 | Dodatek č. 4                        |    | 11,300            |         | 1 186,500  |
|        |         |         |                                     |    | aktuální množství | 11,300  | 1 186,500  |
| 117    | 899651  |         | TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 300MM | M  | 0,000             | 90,000  | 0,000      |
|        | ZBV:    | ZBV 030 | Dodatek č. 4                        |    | 132,700           |         | 11 943,000 |
|        |         |         |                                     |    | aktuální množství | 132,700 | 11 943,000 |
| 118    | 89980   |         | TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ         | M  | 0,000             | 98,000  | 0,000      |
|        | ZBV:    | ZBV 030 | Dodatek č. 4                        |    | 185,100           |         | 18 139,800 |
|        |         |         |                                     |    | aktuální množství | 185,100 | 18 139,800 |



### POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101a.1.ZH Silnice II/610 a křižovatka NádražníPřepěšská

| Poř.č. | Položka | Typ | Název  | MJ | Počet MJ | J.cena    | Celkem             |
|--------|---------|-----|--|----|----------|-----------|--------------------|
| 8      |         |     | <b>Potrubí</b>   |    |          |           | <b>675 423,920</b> |
| 9      |         |     | <b>Ostatní konstrukce a práce</b>  |    |          |           |                    |
| 31     | 917224  | R   | SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 300MM<br>přejízdny obručník 300x300x500 se zkosenou hranou 1:2,5 výšky zkosení 80 mm.<br>Umístění podél odhaleného základového pasu viaduktu                                     | M  | 140,200  | 1 232,000 | 172 726,400        |
| 30     | 917224  |     | SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM<br>do betonového lože C 20/25nXF3 s opěrkou min. tl. 100 mm, včetně řezání, bet.<br>lože dle platných ČSN a všech souvisejících prací                                      | M  | 111,600  | 459,000   | 51 224,400         |
| 32     | 917427  | 1   | CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 300MM<br>do betonového lože C 20/25nXF3 s opěrkou min. tl. 100 mm, včetně řezání, bet.<br>lože dle platných ČSN a všech souvisejících prací, žulový obručník 300/200/1000                    | M  | 380,200  | 1 467,000 | 557 753,400        |
| 33     | 917427  | 2   | CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 300MM<br>do betonového lože C 20/25nXF3 s opěrkou min. tl. 100 mm, včetně řezání, bet.<br>lože dle platných ČSN a všech souvisejících prací, žulový obručník 300/200<br>obloukový vnější R=1 | M  | 4,000    | 2 822,000 | 11 288,000         |
| 34     | 91771   |     | OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK VELKÝCH<br>do betonového lože C 20/25nXF3 s opěrkou min. tl. 100 mm, včetně řezání, bet.<br>lože dle platných ČSN a všech souvisejících prací   | M  | 77,600   | 426,000   | 33 057,600         |
| 35     | 919112  |     | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM<br>řezání asfaltového krytu   | M  | 29,100   | 101,000   | 2 939,100          |





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101a.1.ZH Silnice II/610 a křižovatka NádražníPřepěšská

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název  | MJ  | Počet MJ | J.cena    | Celkem               |
|--------|---------|---------|--|-----|----------|-----------|----------------------|
| 36     | 931326  |         | TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2<br>Provedení vyplnění spár mezi asfaltovým krytem a obrubníky, nátěry obrubníků penetračním adhezním nátěrem, ošetření spáry dle TP 115, zalití modifikovanou zálivkou za horka, včetně všech souvisejících prací | M   | 522,000  | 134,000   | 69 948,000           |
| 37     | 935111  |         | ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY<br>příčný odvodňovací žlab před mostem  | M   | 7,130    | 3 214,000 | 22 915,820           |
| 124    | 936502  |         | DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK   | KG  | 0,000    | 168,000   | 0,000                |
|        | ZBV:    | ZBV 030 | Dodatek č. 4   |     | 701,759  |           | 117 895,512          |
|        |         |         | aktuální množství  |     | 701,759  |           | 117 895,512          |
| 120    | 96616   |         | BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU   | M3  | 0,000    | 3 430,000 | 0,000                |
|        | ZBV:    | ZBV 030 | Dodatek č. 4   |     | 16,688   |           | 57 239,840           |
|        |         |         | aktuální množství  |     | 16,688   |           | 57 239,840           |
| 38     | 96687   |         | VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH<br>včetně odvozu na místo určené investorem<br>skládkovné pol 014102.4   | KUS | 15,000   | 1 680,000 | 25 200,000           |
| 9      |         |         | <b>Ostatní konstrukce a práce</b>  |     |          |           | <b>1 122 188,072</b> |

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 101a.1.ZH Silnice II/610 a křižovatka NádražníPřepěšská

| Poř.č.         | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem               |
|----------------|---------|-----|-------|----|----------|--------|----------------------|
| <b>Celkem:</b> |         |     |       |    |          |        | <b>8 396 929,943</b> |

**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

**Rozpočet:** SO 102.1.ZV OK Svijany

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 519 756,105 Kč

**Cena celková:** 538 777,065 Kč

**DPH:** 113 143,184 Kč

**Cena s daní:** 651 920,249 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 538 777,065 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:** 26.07.2018



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
 Objekt: A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
 Rozpočet: SO 102.1.ZV OK Svijany

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název   | MJ | Počet MJ          | J.cena  | Celkem     |
|--------|---------|---------|---|----|-------------------|---------|------------|
| 0      |         |         | <b>Všeobecné konstrukce a práce</b>   |    |                   |         |            |
| 2      | 014102  | 3       | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br>suť ze živičných vozovkových vrstev 2,4t/m3<br>pol 11343<br>K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku | T  | 18,823            | 93,000  | 1 750,539  |
| 3      | 014102  | 4       | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br>suť beton 2,3t/m3<br>pol 11345<br>pol 11346<br>pol 11352<br>K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku | T  | 99,240            | 96,000  | 9 527,040  |
|        | ZBV:    | ZBV 004 | Dodatek č. 1  |    |                   | -39,865 | -3 827,040 |
|        |         |         |   |    | aktuální množství |         | 5 700,000  |
| 1      | 014102  | 2       | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br>suť ze sypkých vozovkových vrstev 1,9t/m3<br>pol 11332<br>K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku   | T  | 7,078             | 58,000  | 410,524    |
| 4      | 014102  | 5       | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br>suť z betonových dlaždic 2,0t/m3<br>pol 11348<br>K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku            | T  | 4,470             | 92,000  | 411,240    |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 102.1.ZV OK Svijany

| Poř.č.   | Položka                             | Typ | Název  | MJ | Počet MJ | J.cena    | Celkem           |
|----------|-------------------------------------|-----|--|----|----------|-----------|------------------|
| 5        | 014102                              | 7   | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br><br>Kamenné obrubníky (2,6 t/m3)<br>k položce 11353<br>K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku | T  | 2,670    | 93,000    | 248,310          |
| <b>0</b> | <b>Všeobecné konstrukce a práce</b> |     |  |    |          |           | <b>8 520,613</b> |
| <b>1</b> | <b>Zemní práce</b>                  |     |  |    |          |           |                  |
| 6        | 11332                               |     | ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA<br>NESTMELENÉHO<br><br>chodník štěrkový podklad 150 mm<br>skládkovné 014102.2<br>včetně odvozu                         | M3 | 3,725    | 157,000   | 584,825          |
| 7        | 11343                               |     | ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET<br>PODKLADU<br><br>chodník tl. 40mm<br>skládkovné pol 014102.3<br>včetně odvozu                                   | M3 | 7,843    | 403,000   | 3 160,729        |
| 8        | 11345                               |     | ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET<br>PODKLADU<br><br>chodník tl. 200 mm<br>skládkovné pol 014102.4<br>včetně odvozu   | M3 | 21,420   | 1 153,000 | 24 697,260       |
| 9        | 11346                               |     | ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČ DÍLCŮ<br>(PANELŮ) VČET PODKL<br><br>silniční panely 1*3m 3 ks<br>skládkovné pol 014102.4<br>včetně odvozu                  | M3 | 1,350    | 3 808,000 | 5 140,800        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 102.1.ZV OK Svijany

| Poř.č. | Položka | Typ | Název   | MJ | Počet MJ | J.cena  | Celkem     |
|--------|---------|-----|---|----|----------|---------|------------|
| 10     | 11348   |     | ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ<br>PODKLADU<br>chodník zámková dlažba včetně kameninového lože 30 mm<br>skládkovné pol 014102.5<br>včetně odvozu             | M3 | 2,235    | 336,000 | 750,960    |
| 11     | 11352   |     | ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH<br>skládkovné pol 014102.4<br>včetně odvozu na místo určené investorem<br>Délka odečtena digitálně ze situace                      | M  | 81,200   | 91,000  | 7 389,200  |
| 12     | 11353   |     | ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ<br>včetně odvozu na místo určené investorem<br>Poplatek za skládku uveden v položce 014102.7<br>Délka odečtena digitálně ze situace | M  | 71,210   | 224,000 | 15 951,040 |
| 13     | 12110   |     | SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY<br>sejmutí ornice tl. 150mm včetně odvozu  | M3 | 33,792   | 146,000 | 4 933,632  |
| 14     | 12573   |     | VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I<br>zajištění ornice ze zemníku včetně odvozu   | M3 | 40,499   | 112,000 | 4 535,888  |
| 15     | 17120   |     | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ  | M3 | 33,792   | 22,000  | 743,424    |
| 16     | 18110   |     | ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I<br>pláň 45 MPa /parkovací pruh, chodník 30 MPa/   | M2 | 112,680  | 11,000  | 1 239,480  |
| 17     | 18232   |     | ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M  | M2 | 269,990  | 31,000  | 8 369,690  |
| 18     | 18242   |     | ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI   | M2 | 269,990  | 12,000  | 3 239,880  |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
 Objekt: A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
 Rozpočet: SO 102.1.ZV OK Svijany

| Poř.č.   | Položka | Typ                               | Název  | MJ | Počet MJ          | J.cena    | Celkem             |
|----------|---------|-----------------------------------|--|----|-------------------|-----------|--------------------|
| 19       | 18247   |                                   | OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU  | M2 | 269,990           | 2,000     | 539,980            |
| <b>1</b> |         | <b>Zemní práce</b>                |  |    |                   |           | <b>81 276,788</b>  |
| <b>5</b> |         | <b>Komunikace</b>                 |  |    |                   |           |                    |
| 20       | 56333   |                                   | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM<br>ŠDA 0/63 min tl. 150mm<br>chodník                                       | M2 | 213,536           | 124,000   | 26 478,464         |
| 21       | 582611  |                                   | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE<br>Z KAM<br>chodník<br>tl 60 mm do lože z kam 4/8 tl. 30mm      | M2 | 168,260           | 470,000   | 79 082,200         |
| 22       | 58261A  |                                   | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO<br>LOŽE Z KAM<br>červená do lože z kam 4/8 tl. 30mm            | M2 | 7,150             | 728,000   | 5 205,200          |
| <b>5</b> |         | <b>Komunikace</b>                 |  |    |                   |           | <b>110 765,864</b> |
| <b>9</b> |         | <b>Ostatní konstrukce a práce</b> |  |    |                   |           |                    |
| 23       | 9111A1  |                                   | ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ<br>bezpečnostní zábradlí dvoumadlové (v=1,1m) včetně PKO - RAL 7011 | M  | 72,000            | 3 808,000 | 274 176,000        |
|          | ZBV:    | ZBV 031                           | Dodatek č. 4   |    |                   | 6,000     | 22 848,000         |
|          |         |                                   |  |    | aktuální množství | 78,000    | 297 024,000        |

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 102.1.ZV OK Svijany

| Poř.č.   | Položka | Typ | Název  | MJ | Počet MJ | J.cena  | Celkem             |
|----------|---------|-----|--|----|----------|---------|--------------------|
| 24       | 9111A3  |     | ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM<br>silniční zábradlí včetně betonových patek<br>včetně odvozu na místo určené investorem | M  | 51,000   | 112,000 | 5 712,000          |
| 25       | 917211  |     | ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM<br>obrubník zahradní 200/50/1000 = v/š/d<br>do lože C 20/25nXF3                                | M  | 99,100   | 358,000 | 35 477,800         |
| <b>9</b> |         |     | <b>Ostatní konstrukce a práce</b>  |    |          |         | <b>338 213,800</b> |

**Celkem:****538 777,065**



**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov  
**Rozpočet:** SO 104 Chodníky a parkovací zálivy Turnov

**Objednavatel:**  
**Zhotovitel dokumentace:**  
**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 7 550 209,940 Kč

**Cena celková:** 6 941 874,440 Kč

**DPH:** 1 457 793,632 Kč

**Cena s daní:** 8 399 668,072 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 6 941 874,440 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:** 26.07.2018



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov  
**Rozpočet:** SO 104 Chodníky a parkovací zálivy Turnov

| Poř.č.   | Položka                             | Typ | Název  | MJ | Počet MJ  | J.cena  | Celkem             |
|----------|-------------------------------------|-----|--|----|-----------|---------|--------------------|
| <b>0</b> | <b>Všeobecné konstrukce a práce</b> |     |  |    |           |         |                    |
| 1        | 014101                              |     | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br>výkopová zemina<br>k fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky ( recyklačního centra) a doklad o úhradě poplatku za skládku ( recyklaci)         | M3 | 247,040   | 44,000  | 10 869,760         |
| 2        | 014102a                             |     | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br>asfalty<br>k fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky ( recyklačního centra) a doklad o úhradě poplatku za skládku ( recyklaci)                 | T  | 84,740    | 93,000  | 7 880,820          |
| 3        | 014102b                             |     | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br>beton<br>k fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky ( recyklačního centra) a doklad o úhradě poplatku za skládku ( recyklaci)                   | T  | 331,460   | 96,000  | 31 820,160         |
| 4        | 014102c                             |     | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br>kamenivo<br>k fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky ( recyklačního centra) a doklad o úhradě poplatku za skládku ( recyklaci)                | T  | 2 266,760 | 58,000  | 131 472,080        |
| <b>0</b> | <b>Všeobecné konstrukce a práce</b> |     |  |    |           |         | <b>182 042,820</b> |
| <b>1</b> | <b>Zemní práce</b>                  |     |  |    |           |         |                    |
| 5        | 11130                               |     | SEJMUTÍ DRNU<br>odvoz a uložení na deponii určenou investorem k budoucímu využití  | M2 | 582,820   | 120,000 | 69 938,400         |
| 6        | 11313                               |     | ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM<br>vč. odvozu na skládku (recyklačního centra), poplatek uveden v položce 014102a uvedeně tl. vrstev jsou předpokládané | M3 | 35,310    | 340,000 | 12 005,400         |



### POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov  
**Rozpočet:** SO 104 Chodníky a parkovací zálivy Turnov

| Poř.č. | Položka | Typ | Název  | MJ | Počet MJ  | J.cena    | Celkem      |
|--------|---------|-----|--|----|-----------|-----------|-------------|
| 7      | 113178  |     | ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 20KM<br><br>Odstranění dlažebních kostek. Součástí položky je vyčištění kostek a odvoz čistých kostek na místo určené investorem, předpoklad odvozu do 20 km. Poplatek za uložení kostek nebude účtován. Součástí položky je taktéž likvidace vybourané suti/směsi vč. odvozu a případného poplatku za skládku. | M3 | 18,240    | 1 580,000 | 28 819,200  |
| 8      | 11318   |     | ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC<br><br>vč. odvozu na skládku (recyklačního centra), poplatek uveden v položce 014102b  | M3 | 147,000   | 300,000   | 44 100,000  |
| 9      | 11318 b |     | ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC<br><br>zámková dlažba, odvoz a uložení na deponii určenou investorem, složení na paletách  | M3 | 1,280     | 1 580,000 | 2 022,400   |
| 10     | 11332   |     | ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO<br><br>vč. odvozu na skládku (recyklačního centra), poplatek uveden v položce 014102c uvedené tl. vrstev jsou předpokládáné   | M3 | 1 193,030 | 140,000   | 167 024,200 |
| 11     | 11351   |     | ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ<br><br>kamenné, odvoz a uložení na deponii určenou investorem, složení na paletách   | M  | 443,010   | 80,000    | 35 440,800  |
| 12     | 11351d  |     | ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ<br><br>betonové, vč. odvozu na skládku (recyklačního centra), poplatek uveden v položce 014005b  | M  | 35,890    | 50,000    | 1 794,500   |
| 13     | 11353   |     | ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ<br><br>odvoz a uložení na deponii určenou investorem, složení na paletách  | M  | 154,920   | 200,000   | 30 984,000  |
| 14     | 11355   |     | ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH  | M  | 43,410    | 1 580,000 | 68 587,800  |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov  
**Rozpočet:** SO 104 Chodníky a parkovací zálivy Turnov

| Poř.č. | Položka | Typ | Název   | MJ | Počet MJ | J.cena  | Celkem      |
|--------|---------|-----|---|----|----------|---------|-------------|
|        |         |     | Odstranění dlažebních kostek. Součástí položky je vyčištění kostek a odvoz čistých kostek na místo určené investorem, předpoklad odvozu do 20 km. Poplatek za uložení kostek nebude účtován. Součástí položky je taktéž likvidace vybourané suti/směsi vč. odvozu a případného poplatku za skládku. |    |          |         |             |
| 15     | 113728  |     | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM<br>materiál bude odvezen na deponii určenou investorem, poplatek za uložení nebude účtován  | M3 | 439,670  | 640,000 | 281 388,800 |
| 16     | 12110   |     | SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY<br>odvoz na mezideponii  | M3 | 29,140   | 130,000 | 3 788,200   |
| 17     | 12373   |     | ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I<br>zemina ponechaná na místě pro zpětný zásyp   | M3 | 233,270  | 200,000 | 46 654,000  |
| 18     | 13273   |     | HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I<br>vč. odvozu na skládku, poplatek za skládku uveden v položce 014101  | M3 | 247,040  | 280,000 | 69 171,200  |
| 19     | 171102  |     | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM NA 96% PS<br>včetně případných technologických opatření, sloužících k dosažení požadovaných parametrů   | M3 | 583,610  | 90,000  | 52 524,900  |
| 20     | 17120   |     | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ<br>ornice na mezideponii   | M3 | 29,140   | 40,000  | 1 165,600   |
| 21     | 17180   |     | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ<br>ŠD A fr. 0/63 dle ČSN EN 13285   | M3 | 16,000   | 191,000 | 3 056,000   |
| 22     | 17481   |     | ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ<br>HDK 8/22 nebo štěrkopísek   | M3 | 174,470  | 450,000 | 78 511,500  |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
 Objekt: A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov  
 Rozpočet: SO 104 Chodníky a parkovací zálivy Turnov

| Poř.č.   | Položka | Typ                | Název  | MJ | Počet MJ          | J.cena  | Celkem               |
|----------|---------|--------------------|--|----|-------------------|---------|----------------------|
| 23       | 17581   |                    | OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ<br>HDK 8/22   | M3 | 72,570            | 450,000 | 32 656,500           |
| 24       | 18110   |                    | ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I<br>včetně případných technologických opatření sloužících k dosažení požadovaných parametrů | M2 | 4 966,500         | 10,000  | 49 665,000           |
| <b>1</b> |         | <b>Zemní práce</b> |  |    |                   |         | <b>1 079 298,400</b> |
| <b>5</b> |         | <b>Komunikace</b>  |  |    |                   |         |                      |
| 25       | 56333   |                    | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM<br>ŠD A 0/63 tl. 150 mm  | M2 | 1 588,630         | 122,000 | 193 812,860          |
| 26       | 56333b  |                    | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM<br>ŠD B 0/63 tl. 150 mm  | M2 | 2 824,000         | 122,000 | 344 528,000          |
| 27       | 56334   |                    | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM<br>ŠD B 0/63 tl. 200 mm  | M2 | 2 102,500         | 162,000 | 340 605,000          |
| 28       | 58221   |                    | DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA  | M2 | 990,000           | 968,000 | 958 320,000          |
|          | ZBV:    | ZBV 035            | Dodatek č. 4   |    |                   | -90,000 | -87 120,000          |
|          |         |                    |  |    | aktuální množství | 900,000 | 871 200,000          |
| 29       | 582611  |                    | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE<br>Z KAM  | M2 | 1 927,000         | 462,000 | 890 274,000          |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
 Objekt: A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov  
 Rozpočet: SO 104 Chodníky a parkovací zálivy Turnov

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název   | MJ | Počet MJ          | J.cena    | Celkem      |
|--------|---------|---------|---|----|-------------------|-----------|-------------|
|        | ZBV:    | ZBV 035 | Dodatek č. 4  |    | -64,000           |           | -29 568,000 |
|        |         |         |   |    | aktuální množství | 1 863,000 | 860 706,000 |
| 30     | 582612  |         | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE<br>Z KAM       | M2 | 562,000           | 517,000   | 290 554,000 |
|        | ZBV:    | ZBV 035 | Dodatek č. 4  |    | -37,000           |           | -19 129,000 |
|        |         |         |   |    | aktuální množství | 525,000   | 271 425,000 |
| 31     | 582614  |         | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE<br>Z KAM        | M2 | 736,000           | 517,000   | 380 512,000 |
|        | ZBV:    | ZBV 035 | Dodatek č. 4  |    | -166,000          |           | -85 822,000 |
|        |         |         |   |    | aktuální množství | 570,000   | 294 690,000 |
| 32     | 58261A  |         | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO<br>LOŽE Z KAM | M2 | 161,000           | 716,000   | 115 276,000 |
|        | ZBV:    | ZBV 035 | Dodatek č. 4  |    | -14,000           |           | -10 024,000 |
|        |         |         |   |    | aktuální množství | 147,000   | 105 252,000 |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
 Objekt: A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov  
 Rozpočet: SO 104 Chodníky a parkovací zálivy Turnov

| Poř.č.   | Položka  | Typ                               | Název  | MJ  | Počet MJ | J.cena     | Celkem               |
|----------|----------|-----------------------------------|--|-----|----------|------------|----------------------|
| 33       | 58261B   |                                   | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM                         | M2  | 71,000   | 759,000    | 53 889,000           |
|          | ZBV:     | ZBV 035                           | Dodatek č. 4   |     | -11,000  |            | -8 349,000           |
|          |          |                                   | aktuální množství  |     | 60,000   |            | 45 540,000           |
| 34       | 58262C a |                                   | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 100MM DO LOŽE Z MC                         | M2  | 3,000    | 924,000    | 2 772,000            |
| <b>5</b> |          | <b>Komunikace</b>                 |  |     |          |            | <b>3 330 530,860</b> |
| <b>7</b> |          | <b>Přidružená stavební výroba</b> |  |     |          |            |                      |
| 35       | 711117   |                                   | IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ<br>nopová folie včetně okapnice | M2  | 168,500  | 230,000    | 38 755,000           |
| <b>7</b> |          | <b>Přidružená stavební výroba</b> |  |     |          |            | <b>38 755,000</b>    |
| <b>8</b> |          | <b>Potrubí</b>                    |  |     |          |            |                      |
| 36       | 87433    |                                   | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM<br>SN 12                                   | M   | 193,000  | 370,000    | 71 410,000           |
| 37       | 89712    |                                   | VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ                                      | KUS | 2,000    | 10 580,000 | 21 160,000           |
| 38       | 89732    |                                   | VPUSŤ DVORNÍ Z BETON DÍLCŮ   | KUS | 1,000    | 9 423,760  | 9 423,760            |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
 Objekt: A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov  
 Rozpočet: SO 104 Chodníky a parkovací zálivy Turnov

| Poř.č.   | Položka                           | Typ     | Název  | MJ  | Počet MJ          | J.cena     | Celkem             |
|----------|-----------------------------------|---------|--|-----|-------------------|------------|--------------------|
| 39       | 897524                            |         | VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 250MM               | KUS | 15,000            | 11 630,000 | 174 450,000        |
| 40       | 89921                             |         | VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ   | KUS | 35,000            | 2 400,000  | 84 000,000         |
| 41       | 89922                             |         | VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ<br>mříže od anglických dvorků               | KUS | 11,000            | 2 400,000  | 26 400,000         |
| <b>8</b> | <b>Potrubí</b>                    |         |  |     |                   |            | <b>386 843,760</b> |
| <b>9</b> | <b>Ostatní konstrukce a práce</b> |         |  |     |                   |            |                    |
| 42       | 91710                             |         | OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD                                      | M3  | 1,470             | 16 580,000 | 24 372,600         |
| 43       | 917223                            |         | SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ<br>100MM | M   | 1 325,000         | 415,000    | 549 875,000        |
|          | ZBV:                              | ZBV 035 | Dodatek č. 4   |     |                   | -51,000    | -21 165,000        |
|          |                                   |         |  |     | aktuální množství | 1 274,000  | 528 710,000        |
| 44       | 917424                            |         | CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM                | M   | 1 207,000         | 1 288,000  | 1 554 616,000      |
|          | ZBV:                              | ZBV 035 | Dodatek č. 4   |     |                   | -161,000   | -207 368,000       |
|          |                                   |         |  |     | aktuální množství | 1 046,000  | 1 347 248,000      |
| 45       | 93554                             |         | ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 250MM VČET MŘÍŽÍ          | M   | 41,500            | 3 539,000  | 146 868,500        |





### POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov  
**Rozpočet:** SO 104 Chodníky a parkovací zálivy Turnov

| Poř.č.   | Položka | Typ                               | Název  | MJ  | Počet MJ | J.cena    | Celkem               |
|----------|---------|-----------------------------------|--|-----|----------|-----------|----------------------|
|          | ZBV:    | ZBV 035                           | Dodatek č. 4   |     |          |           |                      |
|          |         |                                   |  |     | -39,500  |           | -139 790,500         |
|          |         |                                   | aktuální množství  |     | 2,000    |           | 7 078,000            |
| 46       | 96687   |                                   | VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH<br>vč. odvozu na skládku, poplatek za skládku uveden v položce 014102b | KUS | 11,000   | 1 500,000 | 16 500,000           |
| 47       | 96814   |                                   | VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V BETONOVÉ KONSTRUKCI<br>včetně poplatku za skládku ( recyklaci )                | M3  | 0,090    | 5 500,000 | 495,000              |
| <b>9</b> |         | <b>Ostatní konstrukce a práce</b> |  |     |          |           | <b>1 924 403,600</b> |

**Celkem:**

**6 941 874,440**



**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

**Rozpočet:** SO 191.1 ZH Trvalé dopravní značení

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 398 766,560 Kč

**Cena celková:** 408 874,560 Kč

**DPH:** 83 982,058 Kč

**Cena s daní:** 492 856,618 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 408 874,560 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:** 26.07.2018



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 191.1 ZH Trvalé dopravní značení

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název  | MJ  | Počet MJ | J.cena    | Celkem     |
|--------|---------|---------|--|-----|----------|-----------|------------|
| 9      |         |         | <b>Ostatní konstrukce a práce</b>  |     |          |           |            |
| 1      | 912283  |         | SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ<br>vč. odvozu na skládku a poplatku za skládku   | KUS | 2,000    | 45,000    | 90,000     |
| 2      | 914121  |         | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 -<br>DODÁVKA A MONTÁŽ  | KUS | 45,000   | 720,000   | 32 400,000 |
|        | ZBV:    | ZBV 034 | Dodatek č. 4   |     | -1,000   |           | -720,000   |
|        |         |         | aktuální množství  |     | 44,000   |           | 31 680,000 |
| 3      | 914123  |         | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 -<br>DEMONTÁŽ<br>vč.odvozu a uložení na místo určené investorem (předpoklad do 20 km), poplatek<br>za uložení nebude účtován | KUS | 34,000   | 90,000    | 3 060,000  |
| 4      | 914412  |         | DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - MONTÁŽ S<br>PŘEMÍSTĚNÍM  | KUS | 2,000    | 134,000   | 268,000    |
| 5      | 914421  |         | DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A<br>MONTÁŽ   | KUS | 3,000    | 1 794,000 | 5 382,000  |
| 6      | 914423  |         | DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ<br>vč.odvozu a uložení na místo určené investorem (předpoklad do 20 km), poplatek<br>za uložení nebude účtován             | KUS | 3,000    | 90,000    | 270,000    |
| 101    | 914441  |         | DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 3 - DODÁVKA A<br>MONT  | KUS | 0,000    | 8 960,000 | 0,000      |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 191.1 ZH Trvalé dopravní značení

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název  | MJ  | Počet MJ | J.cena    | Celkem      |
|--------|---------|---------|--|-----|----------|-----------|-------------|
|        | ZBV:    | ZBV 034 | Dodatek č. 4   |     | 1,000    |           | 8 960,000   |
|        |         |         | aktuální množství  |     | 1,000    |           | 8 960,000   |
| 7      | 914913  |         | SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ<br>vč.odvozu a uložení na místo určené investorem (předpoklad do 20 km), poplatek za uložení nebude účtován | KUS | 16,000   | 134,000   | 2 144,000   |
| 8      | 914921  |         | SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ   | KUS | 28,000   | 1 868,000 | 52 304,000  |
|        | ZBV:    | ZBV 034 | Dodatek č. 4   |     | 1,000    |           | 1 868,000   |
|        |         |         | aktuální množství  |     | 29,000   |           | 54 172,000  |
| 9      | 915111  |         | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA<br>předznačení, Položka bude realizována na přímý příkat TDI a investora                         | M2  | 595,520  | 101,000   | 60 147,520  |
| 10     | 915211  |         | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA   | M2  | 595,520  | 302,000   | 179 847,040 |
| 11     | 91551   |         | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY   | KUS | 125,000  | 448,000   | 56 000,000  |
| 12     | 91552   |         | VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA  | KUS | 10,000   | 672,000   | 6 720,000   |

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 191.1 ZH Trvalé dopravní značení

| Poř.č.         | Položka | Typ | Název  | MJ | Počet MJ | J.cena  | Celkem             |
|----------------|---------|-----|--|----|----------|---------|--------------------|
| 13             | 951610a |     | RADAR - KONTROLA RYCHLOSTI - DEMONTÁŽ<br>demontáž ze sloupu VO, odevzdání Městu Turnov | KS | 1,000    | 134,000 | 134,000            |
| 9              |         |     | Ostatní konstrukce a práce   |    |          |         | 408 874,560        |
| <b>Celkem:</b> |         |     |  |    |          |         | <b>408 874,560</b> |

**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

**Objekt:** A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov

**Rozpočet:** SO 191.3 NV Trvalé dopravní značení

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 126 283,880 Kč

**Cena celková:** 128 623,880 Kč

**DPH:** 27 011,015 Kč

**Cena s daní:** 155 634,895 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 128 623,880 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:** 26.07.2018



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov  
**Rozpočet:** SO 191.3 NV Trvalé dopravní značení

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název  | MJ  | Počet MJ | J.cena    | Celkem     |
|--------|---------|---------|--|-----|----------|-----------|------------|
| 9      |         |         | <b>Ostatní konstrukce a práce</b>  |     |          |           |            |
| 1      | 914121  |         | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 -<br>DODÁVKA A MONTÁŽ  | KUS | 20,000   | 820,000   | 16 400,000 |
|        | ZBV:    | ZBV 036 | Dodatek č. 4   |     | 1,000    |           | 820,000    |
|        |         |         | aktuální množství  |     | 21,000   |           | 17 220,000 |
| 2      | 914123  |         | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 -<br>DEMONTÁŽ<br>vč.odvozu a uložení na místo určené investorem (předpoklad do 20 km), poplatek<br>za uložení nebude účtován | KUS | 16,000   | 90,000    | 1 440,000  |
| 3      | 914321  |         | DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A<br>MONT  | KUS | 6,000    | 430,000   | 2 580,000  |
| 4      | 914421  |         | DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A<br>MONTÁŽ   | KUS | 3,000    | 2 695,000 | 8 085,000  |
| 5      | 914423  |         | DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ<br>vč.odvozu a uložení na místo určené investorem (předpoklad do 20 km), poplatek<br>za uložení nebude účtován             | KUS | 1,000    | 150,000   | 150,000    |
| 6      | 914723  |         | STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 OCEL S FÓLIÍ TŘ 1 DEMONTÁŽ   | KUS | 1,000    | 90,000    | 90,000     |
| 7      | 914913  |         | SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ<br>vč.odvozu a uložení na místo určené investorem (předpoklad do 20 km), poplatek<br>za uložení nebude účtován                  | KUS | 12,000   | 150,000   | 1 800,000  |





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A2+B2 Akce A2 "Silnice II/610" Akce B2 "Silnice III/2797" - investor Město Turnov  
**Rozpočet:** SO 191.3 NV Trvalé dopravní značení

| Poř.č.   | Položka                           | Typ     | Název  | MJ  | Počet MJ | J.cena    | Celkem             |
|----------|-----------------------------------|---------|--|-----|----------|-----------|--------------------|
| 8        | 914921                            |         | SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ   | KUS | 16,000   | 1 520,000 | 24 320,000         |
|          | ZBV:                              | ZBV 036 | Dodatek č. 4   |     | 1,000    |           | 1 520,000          |
|          |                                   |         | aktuální množství  |     | 17,000   |           | 25 840,000         |
| 9        | 915111                            |         | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA<br>předznačení. Položka bude realizována na přímý příkat TDI a investora | M2  | 163,070  | 86,000    | 14 024,020         |
| 10       | 915211                            |         | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA   | M2  | 163,070  | 298,000   | 48 594,860         |
| 11       | 91551                             |         | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY   | KUS | 12,000   | 550,000   | 6 600,000          |
| 12       | 91552                             |         | VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA  | KUS | 4,000    | 550,000   | 2 200,000          |
| <b>9</b> | <b>Ostatní konstrukce a práce</b> |         |  |     |          |           | <b>128 623,880</b> |

Celkem:

128 623,880



**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

**Rozpočet:** SO 351a.1.ZH Úprava koryta Odolenovického potoka

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 6 204 051,323 Kč

**Cena celková:** 7 370 290,149 Kč

**DPH:** 1 447 425,745 Kč

**Cena s daní:** 8 817 715,894 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 7 370 290,149 Kč

**Vypracoval zadání:** Ing. Libor Vykoukal

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:** 26.07.2018



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
 Objekt: A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
 Rozpočet: SO 351a.1.ZH Úprava koryta Odolenovického potoka

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název  | MJ | Počet MJ  | J.cena  | Celkem      |
|--------|---------|---------|--|----|-----------|---------|-------------|
| 0      |         |         | <b>Všeobecné konstrukce a práce</b>  |    |           |         |             |
| 4      | 014102  | 6       | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br>železobeton, předpoklad 2500 kg/m3 viz položka 966168<br>K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku | T  | 297,490   | 430,000 | 127 920,700 |
|        | ZBV:    | ZBV 022 | Dodatek č. 2 - prodloužení   |    | 44,623    |         | 19 187,890  |
|        |         |         | aktuální množství  |    | 342,113   |         | 147 108,590 |
| 2      | 014102  | 3       | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br>materiál s asfaltovým pojivem, předpoklad 2400 kg/m3<br>K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku  | T  | 25,955    | 62,000  | 1 609,210   |
| 1      | 014102  | 1       | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br>zemina, předpoklad 2000 kg/m3<br>K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku                         | T  | 987,718   | 39,000  | 38 521,002  |
|        | ZBV:    | ZBV 014 | Dodatek č. 1   |    | -5,024    |         | -195,936    |
|        |         | ZBV 022 | Dodatek č. 2 - prodloužení   |    | 126,472   |         | 4 932,408   |
|        |         |         | aktuální množství  |    | 1 109,166 |         | 43 257,474  |
| 3      | 014102  | 4       | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br>materiál - prostý beton, předpoklad 2300 kg/m3<br>K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za                | T  | 6,223     | 64,000  | 398,272     |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 351a.1.ZH Úprava koryta Odolenovického potoka

| Poř.č.   | Položka                             | Typ            | Název  | MJ  | Počet MJ     | J.cena     | Celkem             |
|----------|-------------------------------------|----------------|--|-----|--------------|------------|--------------------|
|          |                                     |                | skládku  |     |              |            |                    |
| 110      | 02940                               |                | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE  | KPL | 0,000        | 42 832,000 | 0,000              |
|          | <i>ZBV:</i>                         |                |  |     |              |            |                    |
|          |                                     | <i>ZBV 022</i> | <i>Dodatek č. 2 - prodloužení</i>  |     | <i>1,000</i> |            | <i>42 832,000</i>  |
|          |                                     |                | aktuální množství  |     | 1,000        |            | 42 832,000         |
| <b>0</b> | <b>Všeobecné konstrukce a práce</b> |                |  |     |              |            | <b>235 205,546</b> |
| <b>1</b> | <b>Zemní práce</b>                  |                |  |     |              |            |                    |
| 5        | 11313                               |                | ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM<br>Odstranění vozovky na chodníku v tl. 100 mm. Včetně odvozu a uložení na skládku, poplatek za skládku zahrnut v pol. 014102.3 | M3  | 9,899        | 381,000    | 3 771,519          |
| 6        | 11318                               |                | ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC<br>Rozebrání zámkové dlažby na revizním chodníku<br>Skládkovně vykázáno v položce 014102.4 včetně odvozu                                   | M3  | 2,593        | 448,000    | 1 161,664          |
| 7        | 11352                               |                | ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH<br>Odstranění chodníkových na ostrůvku<br>obruba budou odvezeny a uloženy u investora   | M   | 33,820       | 112,000    | 3 787,840          |
| 8        | 11526                               |                | PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,8M   | M   | 77,000       | 3 920,000  | 301 840,000        |
| 9        | 12110                               |                | SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY<br>Středový ostrůvek<br>včetně odvozu na mezideponii  | M3  | 35,098       | 146,000    | 5 124,308          |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 351a.1.ZH Úprava koryta Odolenovického potoka

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název  | MJ | Počet MJ          | J.cena  | Celkem      |
|--------|---------|---------|--|----|-------------------|---------|-------------|
|        | ZBV:    |         |  |    |                   |         |             |
|        |         | ZBV 022 | Dodatek č. 2 - prodloužení   |    | 5,265             |         | 768,690     |
|        |         |         |  |    | aktuální množství | 40,363  | 5 892,998   |
| 10     | 12960   |         | ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ<br>Pročištění koryta Odolenovického potoka Včetně odvozu a uložení na skládku.<br>Poplatek za skládku zahrnut v pol. 014102.1           | M3 | 59,723            | 426,000 | 25 441,998  |
| 11     | 13173   |         | HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I<br>Odkopy na předpolích za rubem opěry - těžitelnosti dle ČSN 73 6133 Včetně odvozu na skládku, skládku poplatek za skládku zahrnut v pol. 014102.1 | M3 | 421,576           | 291,000 | 122 678,616 |
|        | ZBV:    |         |  |    |                   |         |             |
|        |         | ZBV 022 | Dodatek č. 2 - prodloužení   |    | 64,744            |         | 18 840,504  |
|        |         |         |  |    | aktuální množství | 486,320 | 141 519,120 |
| 102    | 13273   |         | HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I   | M3 | 0,000             | 358,000 | 0,000       |
|        | ZBV:    |         |  |    |                   |         |             |
|        |         | ZBV 023 | Dodatek č. 2 - obtoky  |    | 74,000            |         | 26 492,000  |
|        |         |         |  |    | aktuální množství | 74,000  | 26 492,000  |
| 101    | 17110   |         | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM  | M3 | 0,000             | 60,000  | 0,000       |
|        | ZBV:    |         |  |    |                   |         |             |
|        |         | ZBV 014 | Dodatek č. 1   |    | 200,000           |         | 12 000,000  |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 351a.1.ZH Úprava koryta Odolenovického potoka

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název   | MJ | Počet MJ | J.cena  | Celkem     |
|--------|---------|---------|---|----|----------|---------|------------|
|        |         |         |   |    | 200,000  |         | 12 000,000 |
|        |         |         | aktuální množství   |    |          |         |            |
| 12     | 17120   |         | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ<br>uložení materiálu na skládku  | M3 | 434,136  | 11,000  | 4 775,496  |
|        | ZBV:    |         |   |    |          |         |            |
|        |         | ZBV 014 | Dodatek č. 1  |    | -2,512   |         | -27,632    |
|        |         | ZBV 022 | Dodatek č. 2 - prodloužení  |    | 63,236   |         | 695,596    |
|        |         | ZBV 023 | Dodatek č. 2 - obtoky   |    | 74,000   |         | 814,000    |
|        |         |         |   |    |          |         |            |
|        |         |         | aktuální množství   |    | 568,860  |         | 6 257,460  |
| 103    | 17481   |         | ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ<br>HDK 8/22  | M3 | 0,000    | 683,000 | 0,000      |
|        | ZBV:    |         |   |    |          |         |            |
|        |         | ZBV 023 | Dodatek č. 2 - obtoky   |    | 37,000   |         | 25 271,000 |
|        |         |         |   |    |          |         |            |
|        |         |         | aktuální množství   |    | 37,000   |         | 25 271,000 |
| 13     | 17581   |         | OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ<br>uložení materiálu do aktivní zóny - zemina hutněná po vrstvách<br>zásyp jam a rýh u opěr a v předpolí za rubem opěr<br>zemina hutněná po vrstvách - materiál "velmi vhodný" dle ČSN 73 1002 | M3 | 212,486  | 214,000 | 45 472,004 |
|        | ZBV:    |         |   |    |          |         |            |
|        |         | ZBV 022 | Dodatek č. 2 - prodloužení  |    | 31,873   |         | 6 820,822  |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 351a.1.ZH Úprava koryta Odolenovického potoka

| Poř.č.   | Položka     | Typ                | Název  | MJ | Počet MJ          | J.cena     | Celkem             |
|----------|-------------|--------------------|--|----|-------------------|------------|--------------------|
|          |             |                    |  |    | aktuální množství | 244,359    | 52 292,826         |
| 14       | 17780       |                    | ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ<br>Zemní hrázky pro provizorní převedení vodoteče, zřízení a odstranění                | M3 | 15,233            | 549,000    | 8 362,917          |
| <b>1</b> |             | <b>Zemní práce</b> |  |    |                   |            | <b>614 091,342</b> |
| <b>2</b> |             | <b>Základy</b>     |  |    |                   |            |                    |
| 15       | 21331       |                    | DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO)<br>Obetonování drenážní trubky za rubem opěr drenážním betonem 0,32x0,3 m | M3 | 7,454             | 2 755,000  | 20 535,770         |
|          | <i>ZBV:</i> | <i>ZBV 022</i>     | <i>Dodatek č. 2 - prodloužení</i>  |    | <i>1,118</i>      |            | <i>3 080,090</i>   |
|          |             |                    |  |    | aktuální množství | 8,572      | 23 615,860         |
| 16       | 21361       |                    | DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE<br>ochrana svíslé izolace geotextilií - 2 x 600 g/m2   | M2 | 221,048           | 78,000     | 17 241,744         |
|          | <i>ZBV:</i> | <i>ZBV 022</i>     | <i>Dodatek č. 2 - prodloužení</i>  |    | <i>33,157</i>     |            | <i>2 586,246</i>   |
|          |             |                    |  |    | aktuální množství | 254,205    | 19 827,990         |
| 17       | 224313      |                    | PILOTY Z PROSTÉHO BETONU C16/20<br>Kořeny záporového pažení - délka 4,0 m  | M3 | 5,024             | 4 323,000  | 21 718,752         |
| 18       | 22694       |                    | ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ   | T  | 2,456             | 26 880,000 | 66 017,280         |





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 351a.1.ZH Úprava koryta Odolenovického potoka

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název  | MJ | Počet MJ | J.cena     | Celkem      |
|--------|---------|---------|--|----|----------|------------|-------------|
|        |         |         | Zřízení zápor IPE 240 dl 8.0 m x 10 ks<br>Obsahuje dodávku a montáž včetně, vytažení nebo seřiznutí  |    |          |            |             |
| 19     | 22695   |         | VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (KUBATURA)<br>Výdřeva z tvrdého dřeva tl.200 mm<br>Obsahuje dodávku a montáž včetně odstranění               | M3 | 9,600    | 9 520,000  | 91 392,000  |
| 20     | 264116  |         | VRTY PRO PILOTY TR. I D DO 400MM<br>Vrty pro osazení zápor, Včetně odvozu a uložení na skládku.<br>Poplatek za skládku zahrnut v pol. 014102.2 | M  | 100,000  | 1 232,000  | 123 200,000 |
|        | ZBV:    | ZBV 014 | Dodatek č. 1   |    |          | -20,000    | -24 640,000 |
|        |         |         | aktuální množství  |    | 80,000   |            | 98 560,000  |
| 21     | 272325  |         | ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)<br>Základová deska tl. C30/37 - XC2 , XA1  | M3 | 97,562   | 3 886,000  | 379 125,932 |
|        | ZBV:    | ZBV 022 | Dodatek č. 2 - prodloužení   |    |          | 14,634     | 56 867,724  |
|        |         |         | aktuální množství  |    | 112,196  |            | 435 993,656 |
| 22     | 272365  |         | VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B<br>Betonářská výztuž základů opěr z oceli B500B, odhad 175kg/m3  | T  | 17,073   | 24 080,000 | 411 117,840 |
|        | ZBV:    | ZBV 014 | Dodatek č. 1   |    |          | -0,693     | -16 687,440 |
|        |         | ZBV 022 | Dodatek č. 2 - prodloužení   |    |          | 3,118      | 75 081,440  |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
 Objekt: A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
 Rozpočet: SO 351a.1.ZH Úprava koryta Odolenovického potoka

| Poř.č.   | Položka                     | Typ     | Název   | MJ | Počet MJ          | J.cena     | Celkem               |
|----------|-----------------------------|---------|---|----|-------------------|------------|----------------------|
|          |                             |         |   |    | aktuální množství | 19,498     | 469 511,840          |
| <b>2</b> | <b>Základy</b>              |         |   |    |                   |            | <b>1 226 637,378</b> |
| <b>3</b> | <b>Svislé konstrukce</b>    |         |   |    |                   |            |                      |
| 23       | 333325                      |         | MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37)  | M3 | 64,507            | 6 418,000  | 414 005,926          |
|          | ZBV:                        | ZBV 022 | Dodatek č. 2 - prodloužení  |    | 9,676             |            | 62 100,568           |
|          |                             |         |   |    | aktuální množství | 74,183     | 476 106,494          |
| 24       | 333365                      |         | VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B<br>výztuž ŽB opěr - 150 kg/m3 - ocel třídy B500B | T  | 9,676             | 24 080,000 | 232 998,080          |
|          | ZBV:                        | ZBV 014 | Dodatek č. 1  |    | -3,196            |            | -76 959,680          |
|          |                             | ZBV 022 | Dodatek č. 2 - prodloužení  |    | 1,233             |            | 29 690,640           |
|          |                             |         |   |    | aktuální množství | 7,713      | 185 729,040          |
| <b>3</b> | <b>Svislé konstrukce</b>    |         |   |    |                   |            | <b>661 835,534</b>   |
| <b>4</b> | <b>Vodorovné konstrukce</b> |         |   |    |                   |            |                      |
| 25       | 421325                      |         | MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37<br>Rámová příčel C30/37-XC4,XF2,XD1          | M3 | 78,510            | 6 910,000  | 542 504,100          |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
 Objekt: A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
 Rozpočet: SO 351a.1.ZH Úprava koryta Odolenovického potoka

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název  | MJ | Počet MJ          | J.cena     | Celkem      |
|--------|---------|---------|--|----|-------------------|------------|-------------|
|        | ZBV:    |         |  |    |                   |            |             |
|        |         | ZBV 022 | Dodatek č. 2 - prodloužení   |    | 11,777            |            | 81 379,070  |
|        |         |         |  |    | aktuální množství | 90,287     | 623 883,170 |
| 26     | 421365  |         | VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B<br>výztuž ŽB nosné konstrukce - 150 kg/m3 - ocel třídy B500B   | T  | 11,777            | 24 080,000 | 283 590,160 |
|        | ZBV:    |         |  |    |                   |            |             |
|        |         | ZBV 014 | Dodatek č. 1   |    | -0,391            |            | -9 415,280  |
|        |         | ZBV 022 | Dodatek č. 2 - prodloužení   |    | 2,167             |            | 52 181,360  |
|        |         |         |  |    | aktuální množství | 13,553     | 326 356,240 |
| 27     | 45131   |         | PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET<br>betonové lože pod dlažbu z lomového kamene - tl. 100 mm beton C25/30-XF3   | M3 | 37,456            | 3 237,000  | 121 245,072 |
|        | ZBV:    |         |  |    |                   |            |             |
|        |         | ZBV 022 | Dodatek č. 2 - prodloužení   |    | 5,618             |            | 18 185,466  |
|        |         |         |  |    | aktuální množství | 43,074     | 139 430,538 |
| 28     | 451312  |         | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15<br>podkladní beton pod základovou deskou C12/15-X0<br>podkladní beton pod drenážní potrubí za opěrami C12/15-X0 | M3 | 55,509            | 2 990,000  | 165 971,910 |
|        | ZBV:    |         |  |    |                   |            |             |
|        |         | ZBV 022 | Dodatek č. 2 - prodloužení   |    | 8,326             |            | 24 894,740  |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
 Objekt: A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
 Rozpočet: SO 351a.1.ZH Úprava koryta Odolenovického potoka

| Poř.č.   | Položka | Typ     | Název   | MJ | Počet MJ          | J.cena    | Celkem               |
|----------|---------|---------|---|----|-------------------|-----------|----------------------|
|          |         |         |   |    | aktuální množství | 63,835    | 190 866,650          |
| 29       | 465512  |         | DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC<br>dlažba koryta z lomového kamane min tl. 150 mm  | M3 | 31,214            | 6 115,000 | 190 873,610          |
|          | ZBV:    | ZBV 022 | Dodatek č. 2 - prodloužení  |    | 4,682             |           | 28 630,430           |
|          |         |         |   |    | aktuální množství | 35,896    | 219 504,040          |
| <b>4</b> |         |         | <b>Vodorovné konstrukce</b>   |    |                   |           | <b>1 500 040,638</b> |
| <b>7</b> |         |         | <b>Přidružená stavební výroba</b>   |    |                   |           |                      |
| 30       | 711136  |         | IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI VOL STĚK VODĚ Z MĚKČ PVC<br>Těsnící fólie - geomembrána s pevností min. 20kN/m a s protažením min. 20%  | M2 | 123,962           | 314,000   | 38 924,068           |
|          | ZBV:    | ZBV 022 | Dodatek č. 2 - prodloužení  |    | 18,594            |           | 5 838,516            |
|          |         |         |   |    | aktuální množství | 142,556   | 44 762,584           |
| 31       | 711412  |         | IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY<br>izolace mostu asfaltovými pásy na penetrovaný povrch včetně penetrace<br>podkladu výměra obsahuje - plochu mostu, svislou izolaci opěr, vytažení izolace<br>pod římsy | M2 | 348,832           | 728,000   | 253 949,696          |
|          | ZBV:    | ZBV 022 | Dodatek č. 2 - prodloužení  |    | 52,325            |           | 38 092,600           |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 351a.1.ZH Úprava koryta Odolenovického potoka

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název   | MJ | Počet MJ          | J.cena    | Celkem               |
|--------|---------|---------|---|----|-------------------|-----------|----------------------|
|        |         |         |   |    | aktuální množství | 401,157   | 292 042,296          |
| 32     | 78272   |         | OBKLADY STĚN Z PŘÍROD KAMENE TVRDÉHO<br>Kotvený čedičový obklad pro snížení rizika abrazivních účinků proudící vody při povodňových stavech | M2 | 195,028           | 7 190,000 | 1 402 251,320        |
|        | ZBV:    | ZBV 022 | Dodatek č. 2 - prodloužení  |    | 29,254            |           | 210 336,260          |
|        |         |         |   |    | aktuální množství | 224,282   | 1 612 587,580        |
| 7      |         |         | <b>Přidružená stavební výroba</b>   |    |                   |           | <b>1 949 392,460</b> |
| 8      |         |         | <b>Potrubí</b>  |    |                   |           |                      |
| 105    | 87445   |         | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM   | M  | 0,000             | 1 060,000 | 0,000                |
|        | ZBV:    | ZBV 023 | Dodatek č. 2 - obtoky   |    | 9,000             |           | 9 540,000            |
|        |         |         |   |    | aktuální množství | 9,000     | 9 540,000            |
| 106    | 87460   |         | POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 800MM  | M  | 0,000             | 5 470,000 | 0,000                |
|        | ZBV:    | ZBV 023 | Dodatek č. 2 - obtoky   |    | 16,000            |           | 87 520,000           |
|        |         |         |   |    | aktuální množství | 16,000    | 87 520,000           |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 351a.1.ZH Úprava koryta Odolenovického potoka

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název  | MJ  | Počet MJ | J.cena     | Celkem     |
|--------|---------|---------|--|-----|----------|------------|------------|
| 107    | 87471   |         | POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 1000MM  | M   | 0,000    | 7 060,000  | 0,000      |
|        | ZBV:    | ZBV 023 | Dodatek č. 2 - obtoky  |     | 12,000   |            | 84 720,000 |
|        |         |         | aktuální množství  |     | 12,000   |            | 84 720,000 |
| 33     | 875332  |         | POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH<br>drenážní potrubí z PVC DN150 pro odvodnění za rubem opěr | M   | 77,651   | 347,000    | 26 944,897 |
|        | ZBV:    | ZBV 022 | Dodatek č. 2 - prodloužení   |     | 11,648   |            | 4 041,856  |
|        |         |         | aktuální množství  |     | 89,299   |            | 30 986,753 |
| 34     | 875342  |         | POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 200MM DĚROVANÝCH<br>Vyústění drenáže DN200                                   | M   | 14,400   | 381,000    | 5 486,400  |
|        | ZBV:    | ZBV 022 | Dodatek č. 2 - prodloužení   |     | 2,160    |            | 822,960    |
|        |         |         | aktuální množství  |     | 16,560   |            | 6 309,360  |
| 108    | 893312  |         | ŠACHTY ARMATURNÍ Z PROST BETONU PŮDORYS PLOCHY DO<br>2,5M2   | KUS | 0,000    | 30 900,000 | 0,000      |
|        | ZBV:    | ZBV 023 | Dodatek č. 2 - obtoky  |     | 1,000    |            | 30 900,000 |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
 Objekt: A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
 Rozpočet: SO 351a.1.ZH Úprava koryta Odolenovického potoka

| Poř.č.   | Položka                           | Typ     | Název  | MJ  | Počet MJ          | J.cena    | Celkem             |
|----------|-----------------------------------|---------|--|-----|-------------------|-----------|--------------------|
|          |                                   |         |  |     | aktuální množství | 1,000     | 30 900,000         |
| 35       | 899112                            |         | POKLOPY LITINOVÉ SAMOSTATNÉ<br>Manipulační vstup 3.0x1.5, z tvárné litiny, nosnost B125,   | KUS | 2,000             | 4 771,000 | 9 542,000          |
| 104      | 899522                            |         | OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15  | M3  | 0,000             | 2 948,000 | 0,000              |
|          | ZBV:                              | ZBV 023 | Dodatek č. 2 - obtoky  |     |                   | 22,200    | 65 445,600         |
|          |                                   |         |  |     | aktuální množství | 22,200    | 65 445,600         |
| <b>8</b> | <b>Potrubí</b>                    |         |  |     |                   |           | <b>324 963,713</b> |
| <b>9</b> | <b>Ostatní konstrukce a práce</b> |         |  |     |                   |           |                    |
| 36       | 9111B3                            |         | ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM<br>Demontáž stavajícího zábradlí podél chodníku<br>vč. odvozu na místo určené investorem   | M   | 13,500            | 224,000   | 3 024,000          |
| 37       | 9112B1                            |         | ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ<br>komplet ocel S235 JR; povrchová úprava - dle TZ, protikorozní ochrana - žárové<br>zinkování ponorem (70 µm)+ epoxid zinkfosfátový nátěr-NDFT 150 µm + alifatický<br>polyuretanový nátěr (NDFT 60 µm); RAL 7011 | M   | 25,000            | 6 384,000 | 159 600,000        |
|          | ZBV:                              | ZBV 014 | Dodatek č. 1   |     |                   | -3,600    | -22 982,400        |
|          |                                   | ZBV 032 | Dodatek č. 4   |     |                   | 2,800     | 17 875,200         |
|          |                                   |         |  |     | aktuální množství | 24,200    | 154 492,800        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
 Objekt: A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
 Rozpočet: SO 351a.1.ZH Úprava koryta Odolenovického potoka

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název  | MJ  | Počet MJ | J.cena      | Celkem      |
|--------|---------|---------|--|-----|----------|-------------|-------------|
| 38     | 91355   |         | EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU<br>dodání a osazení značky s evidenčním číslem mostu "610-039" dle ČSN 73 6220   | KUS | 2,000    | 1 456,000   | 2 912,000   |
| 39     | 919111  |         | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM<br>Řez pro řezanou spáru (dilatační spára)   | M   | 20,892   | 101,000     | 2 110,092   |
| 40     | 919148  |         | ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 500MM<br>Odříznutí v místě napojení stávajících konstrukcí  | M   | 8,000    | 1 344,000   | 10 752,000  |
| 41     | 93132   |         | TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK<br>těsnící zálivka řezané spáry  | M3  | 0,017    | 306 208,000 | 5 205,536   |
| 42     | 936533  |         | MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 500/500  | KUS | 1,000    | 3 024,000   | 3 024,000   |
| 111    | 96615   |         | BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU   | M3  | 0,000    | 2 276,000   | 0,000       |
|        | ZBV:    | ZBV 023 | Dodatek č. 2 - obtoky  |     | 3,500    |             | 7 966,000   |
|        |         |         | aktuální množství  |     | 3,500    |             | 7 966,000   |
| 43     | 96616   |         | BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU<br>Bourání stávajících konstrukcí vč. odvozu a uložení na skládku, poplatek za skládku<br>vykázán v pol.č. 014102.3 | M3  | 118,996  | 3 662,000   | 435 763,352 |
|        | ZBV:    | ZBV 022 | Dodatek č. 2 - prodloužení   |     | 17,849   |             | 65 363,038  |





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 351a.1.ZH Úprava koryta Odolenovického potoka

| Poř.č.   | Položka                           | Typ     | Název   | MJ | Počet MJ          | J.cena    | Celkem             |
|----------|-----------------------------------|---------|---|----|-------------------|-----------|--------------------|
|          |                                   |         |   |    | aktuální množství | 136,845   | 501 126,390        |
| 44       | 966842                            |         | ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA<br>odstranění stávajícího oplocení z drátěného pletiva vč. ocelových sloupků<br>vč. odvozu, uložení na místo určené investorem | M  | 22,000            | 112,000   | 2 464,000          |
| 45       | 966844                            |         | ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ PLECHOVÉHO<br>Plechové oplocení u šikmého křídla<br>vč. odvozu, uložení na místo určené investorem  | M  | 8,000             | 168,000   | 1 344,000          |
| 109      | 969272                            |         | VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 1200MM KANALIZAČ  | M  | 0,000             | 2 300,000 | 0,000              |
|          | ZBV:                              | ZBV 023 | Dodatek č. 2 - obtoky   |    |                   | 37,000    | 85 100,000         |
|          |                                   |         |   |    | aktuální množství | 37,000    | 85 100,000         |
| 46       | 97817                             |         | ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE<br>odstranění stávající asfaltové izolace mostu včetně odvozu a uložení na skládku,<br>poplatek za skládku vykázán v pol. č. 014102.3   | M2 | 305,135           | 224,000   | 68 350,240         |
|          | ZBV:                              | ZBV 022 | Dodatek č. 2 - prodloužení  |    |                   | 45,770    | 10 252,480         |
|          |                                   |         |   |    | aktuální množství | 350,905   | 78 602,720         |
| <b>9</b> | <b>Ostatní konstrukce a práce</b> |         |   |    |                   |           | <b>858 123,538</b> |

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 351a.1.ZH Úprava koryta Odolenovického potoka

| Poř.č.         | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem               |
|----------------|---------|-----|-------|----|----------|--------|----------------------|
| <b>Celkem:</b> |         |     |       |    |          |        | <b>7 370 290,149</b> |

**SOUPIS PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)

**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj

**Rozpočet:** SO 431a.1.ZV Veřejné osvětlení Turnov

**Objednavatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:**

**Základní cena:** 1 954 941,900 Kč

**Cena celková:** 1 881 228,900 Kč

**DPH:** 390 065,949 Kč

**Cena s daní:** 2 271 294,849 Kč

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jednotku:** 1 881 228,900 Kč

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:** 26.07.2018



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 431a.1.ZV Veřejné osvětlení Turnov

| Poř.č.   | Položka | Typ | Název   | MJ | Počet MJ | J.cena    | Celkem            |
|----------|---------|-----|---|----|----------|-----------|-------------------|
| <b>0</b> |         |     | <b>Všeobecné konstrukce a práce</b>   |    |          |           |                   |
| 1        | 014102  | 1   | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br>zemina 2,0t/m3<br>pol 13173<br>pol 13273<br>K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku                 | T  | 92,170   | 300,000   | 27 651,000        |
| 2        | 014102  | 3   | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br>suť ze živičných vozovkových vrstev 2,4t/m3<br>pol 11313<br>K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku | T  | 20,971   | 200,000   | 4 194,200         |
| 3        | 014102  | 4   | POPLATKY ZA SKLÁDKU<br>suť beton 2,3t/m3<br>96615<br>K fakturaci budou doloženy vážní lístky ze skládky a doklad o úhradě poplatku za skládku                               | T  | 9,200    | 200,000   | 1 840,000         |
| <b>0</b> |         |     | <b>Všeobecné konstrukce a práce</b>   |    |          |           | <b>33 685,200</b> |
| <b>1</b> |         |     | <b>Zemní práce</b>  |    |          |           |                   |
| 4        | 11313   |     | ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM<br>odstranění živičného povrchu tl. 150mm<br>skládkovné pol 014102.3<br>včetně odvozu                                | M3 | 8,738    | 450,000   | 3 932,100         |
| 5        | 13173   |     | HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I<br>výkop pro betonový základ VO, pro pilířový rozvaděč a dokopávky<br>skládkovné pol 014102.1  | M3 | 13,090   | 1 200,000 | 15 708,000        |



### POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 431a.1.ZV Veřejné osvětlení Turnov

| Poř.č.   | Položka | Typ                | Název   | MJ | Počet MJ | J.cena    | Celkem             |
|----------|---------|--------------------|---|----|----------|-----------|--------------------|
|          |         |                    | včetně odvozu   |    |          |           |                    |
| 6        | 13273   |                    | HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I<br><br>Hloubení a zához kabelové rýhy<br>Hloubení kabelové rýhy ručně nebo strojně bez ohledu na druh použitého mechanizačního prostředku, u strojních výkopů včetně přípravných, pomocných a vytyčovací prací v průměrných podmínkách a se započítáním podílu prací v jiných než běžných podmínkách. S jedním výhozem až do vzdálenosti 3m za okraj rýhy nebo s případným naložením do dopravního vozíku přistaveného k okraji rýhy. 80% ponechání na místě, 20% odvoz na skládku | M3 | 164,975  | 950,000   | 156 726,250        |
| 7        | 17120   |                    | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ<br><br>uložení výkopku rýhy na skládku<br>20% výkopku  | M3 | 35,613   | 150,000   | 5 341,950          |
| 8        | 17411   |                    | ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM<br><br>zához kabelové rýhy s hutněním po 200 mm<br>rýha 500/600/1100<br>rýha 350/800<br>rýha 350/250/350   | M3 | 106,873  | 350,000   | 37 405,550         |
| 9        | 17481   |                    | ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ<br><br>kabelové lože z kopaného písku 0/2 mm tl. 200 mm<br>rýha 500 mm<br>rýha 350 mm  | M3 | 58,102   | 300,000   | 17 430,600         |
| <b>1</b> |         | <b>Zemní práce</b> |   |    |          |           | <b>236 544,450</b> |
| <b>2</b> |         | <b>Základy</b>     |   |    |          |           |                    |
| 10       | 27231   |                    | ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU<br><br>základ stožáru VO C 20/25 XF3 - včetně osazení sloupového pouzdra 24 ks<br>sloupové pouzdro plastové D=315mm, délka 1500mm 2ks<br>sloupové pouzdro plastové D=250mm, délka 1200mm 2ks  | M3 | 13,090   | 2 250,000 | 29 452,500         |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 431a.1.ZV Veřejné osvětlení Turnov

| Poř.č. | Položka | Typ                        | Název  | MJ  | Počet MJ          | J.cena  | Celkem     |
|--------|---------|----------------------------|--|-----|-------------------|---------|------------|
|        |         |                            | sloupové pouzdro plastové D=250mm, délka 1000mm 15ks<br>sloupové pouzdro plastové D=250mm, délka 800mm 5ks   |     |                   |         |            |
| 2      |         | Základy                    |  |     |                   |         | 29 452,500 |
| 7      |         | Přidružená stavební výroba |  |     |                   |         |            |
| 11     | 701001  |                            | Označovací štítek kabelového vedení, spojky nebo kabelové skříně (včetně objímky)<br>štítek PVC - popis kabelu   | KUS | 60,000            | 20,000  | 1 200,000  |
| 12     | 702211  |                            | Kabelová chránička zemní DN do 100 mm<br>Ochranná ohebná dvouvrstvá trubka pr 40/32mm vč. montáže<br>Plastová chránička ohebná elektroinstalační<br>Položka obsahuje: Dodávku a montáž chráničky včetně přípravných prací ( naznačení trasy, rozměření, řezání, kladení, osazení, zajištění a upevnění ). Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů. | M   | 930,050           | 55,000  | 51 152,750 |
|        | ZBV:    | ZBV 033                    | Dodatek č. 4   |     | 48,000            |         | 2 640,000  |
|        |         |                            |  |     | aktuální množství |         | 53 792,750 |
| 13     | 702312  |                            | Zakrytí kabelů výstražnou fólií šířky přes 20 do 40 cm<br>Dodávku a montáž fólie včetně dovozu, manipulace a uložení fólie do rýhy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů  | M   | 780,100           | 10,000  | 7 801,000  |
| 14     | 703441  |                            | Elektroinstalační trubka ocelová včetně upevnění a příslušenství DN průměru do 25 mm<br>trubka ocelová elektroinstalační závitová/hrdlovaná, vnější průměr max. 22,5mm, žárový Zn, korozivní odolnost tř.4<br>včetně spojky pro trubku ocelovou, vnější průměr max. 22,5mm, žárový Zn,   | M   | 165,000           | 115,000 | 18 975,000 |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 431a.1.ZV Veřejné osvětlení Turnov

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název   | MJ  | Počet MJ          | J.cena  | Celkem     |
|--------|---------|---------|---|-----|-------------------|---------|------------|
|        |         |         | korozivní odolnost tř.4 42 ks<br>včetně koleno pro trubku ocelovou, vnější průměr max. 22,5mm, žárový Zn,<br>korozivní odolnost tř.4 21 ks<br>příchytka oboustranná kovová pro ocelovou trubku 22,5 225 ks<br>včetně montáže a elektromontáže   |     |                   |         |            |
| 15     | 741172  |         | Krabice (rozvodka) instalační kabelová ve vyšším krytí - min. IP66 včetně<br>průchodek se svorkami 3-f do 10 mm <sup>2</sup><br>elektroinstalační krabice Acidur, IP66, max. průřez vodiče 4mm <sup>2</sup> , utěšňovací<br>rozsah 8+16mm<br>včetně montáže a elektromontážních prací propojení | KUS | 8,000             | 250,000 | 2 000,000  |
| 16     | 741911  |         | Uzemňovací vodič v zemi FeZn do 120 mm <sup>2</sup><br>Uzemňovací drát FeZn pr. 10mm, vč.uložení do země, včetně úplné montáže  | M   | 906,000           | 60,000  | 54 360,000 |
| 17     | 741B11  |         | Zemnicí tyč FeZn délky do 2m<br>TYC ZEMNICI "T" PROFIL 1,5M SE SVORKOU - včetně úplné montáže   | KUS | 25,000            | 250,000 | 6 250,000  |
| 18     | 741C02  |         | Uzemňovací svorka<br>křížová svorka SK vč. montáže  | KUS | 15,000            | 50,000  | 750,000    |
| 19     | 741C05  |         | Spojování uzemňovacích vodičů<br>Ukončení vodiče FeZn ne zemnicí svorce stožáru VO  | KUS | 1,000             | 85,000  | 85,000     |
|        | ZBV:    | ZBV 033 | Dodatek č. 4  |     | 23,000            |         | 1 955,000  |
|        |         |         |   |     | aktuální množství |         | 2 040,000  |
| 20     | 742E11  | 1       | Kabel nn - čtyř a pětižilový Cu s plastovou izolací do 2,5mm <sup>2</sup>   | M   | 185,000           | 30,000  | 5 550,000  |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 431a.1.ZV Veřejné osvětlení Turnov

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název   | MJ  | Počet MJ | J.cena    | Celkem      |
|--------|---------|---------|---|-----|----------|-----------|-------------|
|        |         |         | kabel CYKY J 3x2,5 mm2 včetně montáže - uložení do ocelové trubky   |     |          |           |             |
| 21     | 742E11  | 2       | Kabel nn - čtyř a pětižilový Cu s plastovou izolací do 2,5mm2   | M   | 128,200  | 25,000    | 3 205,000   |
|        |         |         | kabel CYKY J 3x1,5 mm2 včetně montáže propoj svorkovnice - svítidlo , uloženo volně ve sloupu /128,2 m/     |     |          |           |             |
|        | ZBV:    | ZBV 033 | Dodatek č. 4  |     | 97,800   |           | 2 445,000   |
|        |         |         | aktuální množství   |     | 226,000  |           | 5 650,000   |
| 22     | 742E12  |         | Kabel nn - čtyř a pětižilový Cu s plastovou izolací od 4 do 16mm2   | M   | 979,000  | 160,000   | 156 640,000 |
|        |         |         | kabel CYKY J 4 x16 mm2 vč. montáže - uložení do chráničky a výkopu  |     |          |           |             |
| 23     | 742Z24  |         | Demontáž kabelového vedení NN   | M   | 621,600  | 10,000    | 6 216,000   |
|        |         |         | demontáž zemního kabelového vedení VO   |     |          |           |             |
| 24     | 743121  |         | Osvětlovací stožár pevný žárově zinkovaný délky do 6m   | KUS | 5,000    | 5 200,000 | 26 000,000  |
|        |         |         | sloup sadový dvoustupňový bez prolisu FeZn+RAL, nadzemní délka 6,0m, D 114 mm, dřík 60mm                    |     |          |           |             |
|        |         |         | včetně montáže (46 kg) a elektromontáže propojení   |     |          |           |             |
| 25     | 743122  | 1       | Osvětlovací stožár pevný žárově zinkovaný délky 6,5 - 12m   | KUS | 2,000    | 8 100,000 | 16 200,000  |
|        |         |         | sloup přechodový FeZn, nadzemní délka 6,0m, celková délka 7,5m, pro délku vyložení 4,5m, průměr dříku 114mm |     |          |           |             |
|        |         |         | včetně montáže /127 kg/ a elektromontáže propojení  |     |          |           |             |
| 26     | 743122  | 2       | Osvětlovací stožár pevný žárově zinkovaný délky 6,5 - 12m   | KUS | 2,000    | 6 700,000 | 13 400,000  |
|        |         |         | sloup přechodový FeZn, nadzemní délka 6,0m, celková délka 7,2m, pro délku vyložení 1,5m, průměr dříku 76mm  |     |          |           |             |





## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 431a.1.ZV Veřejné osvětlení Turnov

| Poř.č. | Položka | Typ | Název  | MJ  | Počet MJ | J.cena     | Celkem      |
|--------|---------|-----|--|-----|----------|------------|-------------|
|        |         |     | včetně montáže (60 kg) a elektromontáže propojení  |     |          |            |             |
| 27     | 743122  | 3   | Osvětlovací stožár pevný žárově zinkovaný délky 6,5 - 12m<br>sloup silniční dekorativní FeZn nadzemní délka 8,0m včetně výložníku, desing dle specifikace<br>včetně montáže /95 kg/ a elektromontáže propojení   | KUS | 15,000   | 17 200,000 | 258 000,000 |
| 28     | 743311  |     | Výložník pro montáž svítidla žárově zinkovaná délka vyložení do 1m<br>výložník kolmý FeZn + RAL, na dřík 60mm, délka 0,3 m<br>včetně montáže   | KUS | 5,000    | 1 050,000  | 5 250,000   |
| 29     | 743312  |     | Výložník pro montáž svítidla žárově zinkovaná délka vyložení od 1,1 do 2m<br>Dodávka a montáž svařovaného ocelového výložníku, oboustranně žárově zinkovaného, přechodový kolmý, pro osazení na dřík pr 76mm, délka 1,5 m  | KUS | 2,000    | 1 600,000  | 3 200,000   |
| 30     | 743313  |     | Výložník pro montáž svítidla žárově zinkovaná délka vyložení přes 2,1m<br>výložník přechodový kolmý FeZn, délka 4,5m, na dřík pr 114 mm  | KUS | 2,000    | 3 300,000  | 6 600,000   |
| 31     | 743511  | 1   | Svítidlo venkovní všeobecné výbojkové uliční, min. IP66 do 150W<br>svítidlo silniční - dle parametrů výpočtu, skleněný difuzor, výkon 100W, sodíková výbojka,<br>vysokotlaká sodíková výbojka tubulární, 100W, 10.700lm, servisní životnost min. 16.000h při 5% výpadků.<br>včetně drobného montážního materiálu<br>včetně montáže | KUS | 15,000   | 6 750,000  | 101 250,000 |
| 32     | 743511  | 2   | Svítidlo venkovní všeobecné výbojkové uliční, min. IP66 do 150W<br>svítidlo sadové, dle designových požadavků, 70W, silniční optika, sodíková výbojka<br>včetně drobného montážního materiálu<br>včetně kompletní montáže  | KUS | 5,000    | 13 100,000 | 65 500,000  |
| 33     | 743511  | 3   | Svítidlo venkovní všeobecné výbojkové uliční, min. IP44 do 150W  | KUS | 4,000    | 12 850,000 | 51 400,000  |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 431a.1.ZV Veřejné osvětlení Turnov

| Poř.č. | Položka | Typ     | Název  | MJ  | Počet MJ | J.cena     | Celkem      |
|--------|---------|---------|--|-----|----------|------------|-------------|
|        |         |         | halogenidová výbojka tubulární 150W, 17.300lm, Tc min 3000K, Ra min 80, servisní životnost min. 16.000h při 5% výpadků.<br>včetně drobného montážního materiálu  |     |          |            |             |
|        | ZBV:    | ZBV 033 | Dodatek č. 4   |     | -4,000   |            | -51 400,000 |
|        |         |         | aktuální množství  |     | 0,000    |            | 0,000       |
| 34     | 743511  | 4       | Svítilno venkovní všeobecné výbojkové uliční, min. IP66 do 150W<br>vysokotlaká sodíková výbojka tubulární, 70W, 6.600lm, servisní životnost min. 16.000h při 5% výpadků<br>včetně drobného montážního materiálu<br>včetně kompletní montáže  | KUS | 5,000    | 13 100,000 | 65 500,000  |
|        | ZBV:    | ZBV 033 | Dodatek č. 4   |     | -5,000   |            | -65 500,000 |
|        |         |         | aktuální množství  |     | 0,000    |            | 0,000       |
| 35     | 743543  |         | Svítilno venkovní všeobecné zářivkové, min. IP66 101 - 150W<br>svítilno přechodové s plochým sklem, výkon 150W, asymetrická optika, zdroj HCI-TT 150W<br>včetně drobného montážního materiálu  | KUS | 4,000    | 12 900,000 | 51 600,000  |
| 36     | 743553  | 1       | Svítilno venkovní všeobecné LED,min. IP66 do 26 - 45W<br>svítilno tunelové / podchodové, kovové - parametry dle výpočtu pro třídu osvětlení C3, IK 08, IP66, přisazená montáž (orientační příkon 70W nebo 30W v LED verzi)<br>včetně drobného montážního materiálu<br>včetně kompletní montáže | KUS | 12,000   | 38 600,000 | 463 200,000 |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 431a.1.ZV Veřejné osvětlení Turnov

| Poř.č. | Položka | Typ | Název  | MJ  | Počet MJ | J.cena     | Celkem     |
|--------|---------|-----|--|-----|----------|------------|------------|
| 37     | 743Z11  |     | Demontáž osvětlovacího stožáru uličního do výšky 15m<br><br>demotáž stávajícího stožáru včetně dopravy na skládku určenou investorem (205 kg)<br>Demontáž stožáru včetně veškeré elektrovýzbroje ( svítidla, kabely, rozvodnice ), všech mechanismů potřebných k demontáži stožáru, manipulace s ním a nakládku na dopravní prostředek. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů včetně dopravy na místo určené investorem  | KUS | 10,000   | 3 500,000  | 35 000,000 |
| 38     | 743Z33  |     | Demontáž nosných konstrukcí pro osvětlení<br><br>včetně demontáže přisazených svítidel - podchod, podjezd včetně demontáže elektroinstalačních trubek včetně kabelu o celkové délce 145 m<br>Demontáž včetně veškeré elektrovýzbroje ( svítidla, kabely, rozvodnice ), všech mechanismů potřebných k demontáži , manipulace s konstrukcemi a nakládku na dopravní prostředek. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů včetně dopravy na místo určené investorem obsahuje rovněž poplatky za recyklace svítidel i výbojek | KUS | 12,000   | 1 500,000  | 18 000,000 |
| 39     | 743Z35  |     | Demontáž svítidla z osvětlovacího stožáru do výšky 15m<br><br>demontáž uličního výbojkového svítidla   | KUS | 10,000   | 100,000    | 1 000,000  |
| 40     | 744D11  | R   | Jistící skříň RVO plastová piliřové provedení<br><br>vypínač 40A, 4x vývod, jištění 4x 3f 6A gG,<br>boční vývod v pravé stěně 4xPG 29<br>včetně kompletace , instalace pilíře , obsypání štěrkem a zhutnění  | KUS | 1,000    | 45 800,000 | 45 800,000 |
| 41     | 747211  |     | Celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení výchozí revizní zprávy, pro objem IN do 100 tis. Kč<br><br>Cenu za celkovou prohlídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a revizi zařízení tohoto PS/SO autorizovaným revizním technikem na silnoproudá zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.   | KUS | 1,000    | 15 000,000 | 15 000,000 |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 431a.1.ZV Veřejné osvětlení Turnov

| Poř.č.   | Položka                           | Typ     | Název   | MJ  | Počet MJ          | J.cena    | Celkem               |
|----------|-----------------------------------|---------|---|-----|-------------------|-----------|----------------------|
| 42       | 747411                            |         | Měření zemních odporů - zemniče prvního nebo samostatného<br>Cenu za provedení měření kabelu/ vodiče vč. vyhotovení protokolu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů.             | KUS | 1,000             | 2 500,000 | 2 500,000            |
| 43       | 747511                            |         | Zkoušky vodičů a kabelů nn průřezu žíly do 5x25 mm2<br>Položka obsahuje: Cenu za provedení měření kabelu/ vodiče vč. vyhotovení protokolu. Dále obsahuje cenu za pom. mechanismy včetně všech ostatních vedlejších nákladů. | KUS | 1,000             | 3 500,000 | 3 500,000            |
| 44       | 75IF11                            |         | Spojovací svorkovnice IP 54<br>svorkovnice sloupová IP 54, 3x vývod, pojistkový držák včetně pojistkových vložek 6A<br>včetně elektromontáže propojení  | KUS | 24,000            | 850,000   | 20 400,000           |
| <b>7</b> | <b>Přidružená stavební výroba</b> |         |   |     |                   |           | <b>1 472 624,750</b> |
| <b>8</b> | <b>Potrubí</b>                    |         |   |     |                   |           |                      |
| 101      | 587206                            |         | PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM  | M2  | 0,000             | 310,000   | 0,000                |
|          | ZBV:                              | ZBV 033 | Dodatek č. 4  |     |                   | 73,000    | 22 630,000           |
|          |                                   |         |   |     | aktuální množství | 73,000    | 22 630,000           |
| 102      | 742L22                            |         | UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU SPOJKOU OD 4 DO 16 MM2   | KUS | 0,000             | 571,000   | 0,000                |
|          | ZBV:                              | ZBV 033 | Dodatek č. 4  |     |                   | 2,000     | 1 142,000            |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 431a.1.ZV Veřejné osvětlení Turnov

| Poř.č.   | Položka                           | Typ     | Název  | MJ | Počet MJ          | J.cena    | Celkem            |
|----------|-----------------------------------|---------|--|----|-------------------|-----------|-------------------|
|          |                                   |         |  |    | aktuální množství | 2,000     | 1 142,000         |
| 45       | 87634                             |         | CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM<br>DN 200 včetně uložení do pískového lože   | M  | 81,000            | 165,000   | 13 365,000        |
|          | ZBV:                              | ZBV 033 | Dodatek č. 4   |    | 33,000            |           | 5 445,000         |
|          |                                   |         |  |    | aktuální množství | 114,000   | 18 810,000        |
| 46       | 899524                            |         | OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30)<br>obetonování chráničky DN 200 v překopu komunikace 0,2 x 0,5 m C 20/25 XF2 | M3 | 8,100             | 2 100,000 | 17 010,000        |
|          | ZBV:                              | ZBV 033 | Dodatek č. 4   |    | 3,300             |           | 6 930,000         |
|          |                                   |         |  |    | aktuální množství | 11,400    | 23 940,000        |
| <b>8</b> | <b>Potrubí</b>                    |         |  |    |                   |           | <b>66 522,000</b> |
| <b>9</b> | <b>Ostatní konstrukce a práce</b> |         |  |    |                   |           |                   |
| 47       | 919113                            |         | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM<br>pro výkop rýhy ve vozovce tl. 150 mm   | M  | 728,000           | 50,000    | 36 400,000        |
| 48       | 96615                             |         | BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU<br>bourání betonu základu VO<br>skládkovné 014102.4   | M3 | 4,000             | 1 500,000 | 6 000,000         |

**POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

**Stavba:** I-ROP\_3 des m Silnice II/610 Turnov - hranice Libereckého kraje (vč. mostních objektů)  
**Objekt:** A1+B1 Akce A1 "Silnice II/610" Akce B1 "Silnice III/2797" - investor Liberecký kraj  
**Rozpočet:** SO 431a.1.ZV Veřejné osvětlení Turnov

| Poř.č. | Položka | Typ | Název                      | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem     |
|--------|---------|-----|----------------------------|----|----------|--------|------------|
| 9      |         |     | Ostatní konstrukce a práce |    |          |        | 42 400,000 |

**Celkem:****1 881 228,900**

